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INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

255410312 ANNA CAROLINA BATISTA BARBOSA 20 12 18 4 55 109 15/08/2007 AC-GRAD

254913674 LUIZA NOGUEIRA ROSA 22 6 20 6 50 104 24/03/2008 AC-GRAD

255212727 DHYANN LUCCA VENTURA DA SILVA 20 12 16 8 47 103 07/05/2008 AC-GRAD

25255314 ALEX ANTENOR MARTINS 30 10 12 2 48 102 10/02/1984 AC-GRAD

25682978 DAVI RAMOS DIAS 26 12 12 8 42 100 24/08/2007 AC-GRAD

25676476 ANA BEATRIZ FERREIRA SOUZA 20 2 8 8 54 92 07/02/2008 AC-GRAD

25731411 GUILHERME DOS SANTOS BAZIL 22 8 10 6 41 87 02/05/2006 AC-GRAD

25272753 AGATHA SOBRINHO LACERDA 20 6 8 2 50 86 26/05/2006 AC-GRAD

253813274 ADELITA NAZARETH DE OLIVEIRA MEDEIROS 16 2 10 4 53 85 19/04/1982 AC-GRAD

25458584 GABRIELLI PORTES LIMA 28 8 12 14 22 84 25/08/2007 AC-GRAD

25666727 RAPHAEL PEDROSA VASQUES DA SILVA 8 4 10 8 52 82 27/05/1991 AC-GRAD

25423684 HENRIQUE RORIZ MARTINS 22 6 10 2 41 81 16/03/2006 AC-GRAD

25141197 ANA LUIZA PEREIRA BORCARI 22 10 8 2 39 81 21/12/2005 AC-GRAD

258710852 AMADOR FERREIRA BAIA MANSOR 22 4 6 4 43 79 10/11/1997 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

256710370 HELLEN DE AGUIAR VIANNA 22 4 8 2 43 79 20/01/2006 AC-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 AC-GRAD

250510899 JOADSON FERREIRA DA SILVA 10 8 8 10 41 77 24/02/1992 AC-GRAD

25313315 HEITOR TOMAZ FONSECA DE AQUINO 22 6 14 2 33 77 10/06/2008 AC-GRAD

25062372 ARTUR GOMES BICALHO 16 4 10 4 42 76 23/08/2007 AC-GRAD

25021142 DEBORA ESTHER MEDEIROS DOS REIS 14 4 6 2 49 75 15/05/2008 AC-GRAD

25702860 DANIELA VITORIA DE LAIA DA SILVA 14 6 4 6 45 75 14/03/2005 AC-GRAD

25029741 GUSTAVO DE ANDRADE SILVA 20 4 6 6 39 75 19/01/2003 AC-GRAD

25858595 DAYANE VITORIA SOUZA CARNEIRO 16 6 6 2 44 74 14/04/2002 AC-GRAD

25241338 LETICIA TEIXEIRA RIGUINI 24 6 14 2 28 74 04/03/2008 AC-GRAD

253211167 SAMUEL HENRIQUE PEDROSA DE AZEVEDO 24 10 8 6 26 74 29/02/2008 AC-GRAD

25916524 KAILANE VITORIA SATIL SILVA 18 10 6 6 33 73 29/05/2006 AC-GRAD

25258685 NAYARA CORREA DOS SANTOS 18 8 12 2 31 71 30/04/1996 AC-GRAD

25983410 JESSICA VAZ DA SILVA TEIXEIRA 20 4 6 4 36 70 20/07/2004 AC-GRAD

258911488 DIOGO DE LIMA FERNANDES 14 6 10 4 35 69 29/04/2003 AC-GRAD

2535850 JOAO PEDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 22 8 8 2 29 69 14/05/2007 AC-GRAD

2502638 BRIAN GUILHERME RIBEIRO VIEIRA 18 14 4 4 29 69 04/06/2007 AC-GRAD

2581529 YSADORA SILVEIRA DE MORAES 10 4 6 6 42 68 22/10/2007 AC-GRAD

2527414 THAIS MARTINS MELLO 14 8 4 6 36 68 01/06/2001 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25171817 BERNARDO MIRANDA CUNHA 18 12 4 8 26 68 03/07/2006 AC-GRAD

254310001 JULIA COSTA BRAGA 20 4 4 6 32 66 13/10/2007 AC-GRAD

25463824 MARIA CLARA DE AVILA LAURIA 12 2 16 4 32 66 09/06/2007 AC-GRAD

25338066 JOAO PAULO BANE TEODORO 18 2 8 10 28 66 04/04/1986 AC-GRAD

256964 JUSSARA HELENA RAMOS E SILVA 18 2 2 6 37 65 07/03/1994 AC-GRAD

259312291 GUILHERME DO CARMO VENANCIO 20 4 6 2 33 65 30/05/2008 AC-GRAD

255712072 RODRIGO PASSON DOS SANTOS 18 6 4 8 29 65 18/08/1982 AC-GRAD

25919877 IURE DA SILVA MORAES 26 6 6 2 25 65 03/04/2006 AC-GRAD

250912992 KEYLA RAYANE FREITAS DIAS 12 6 6 4 36 64 04/05/2001 AC-GRAD

25948015 ROSIMARA ALVES DA ROCHA 14 4 12 2 32 64 02/09/2004 AC-GRAD

259112499 BERNARDO HENRIQUE PEREIRA BRAGA 14 6 12 4 28 64 15/08/2006 AC-GRAD

25941986 LUIZ PHELIPE DA SILVA GONCALVES 22 8 8 4 22 64 07/12/2005 AC-GRAD

2550124 RAYSSA ESTEFANY RODRIGUES DA COSTA 14 6 14 2 26.5 62.5 11/08/2003 AC-GRAD

25843310 JOSE ANTONIO PEREIRA FILHO 12 14 6 2 27 61 13/05/2002 AC-GRAD

25573318 LUCAS GOMES PEREIRA 18 4 10 6 19 57 09/02/2007 AC-GRAD

25494917 GEOVANA CLEMENTE SANTOS 8 4 8 4 32 56 12/07/2007 AC-GRAD

25368385 THIAGO ANTONIO DE OLIVEIRA MARTINS 18 6 4 4 24 56 28/01/2007 AC-GRAD

25121001 JOAQUIM RIBEIRO GOUVEA NETO 16 14 4 2 20 56 09/12/1980 AC-GRAD

258312518 PRISCILLA ROSA PEREIRA 14 6 8 6 21.5 55.5 30/10/2002 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25466862 JORGE LUIZ VARGAS DO NASCIMENTO 16 2 8 4 25 55 30/04/1998 AC-GRAD

254312432 SAMUEL RODRIGUES SOARES 8 8 6 4 28 54 14/07/2005 AC-GRAD

25708285 GEOVANA FOGAL ANASTACIO 14 8 8 2 22 54 26/07/2007 AC-GRAD

25122505 IGOR MELLO AQUILES DE SOUZA 10 6 12 2 22 52 18/02/2004 AC-GRAD

25183962 TIAGO SILVA LOPES ALMEIDA 14 4 2 6 24 50 15/02/2006 AC-GRAD

25701580 ICARO CARDOSO ELIAS 14 2 2 6 24.5 48.5 16/08/2007 AC-GRAD

25438548 MANSUR SALLIT ELIAS VIANA 18 4 8 4 14 48 02/08/2005 AC-GRAD

25264562 LUCAS DE ALMEIDA PEREIRA 18 12 2 2 12 46 09/10/1994 AC-GRAD

258110724 EZEQUIEL RODRIGUES DOS SANTOS 16 6 6 4 12 44 01/02/1999 AC-GRAD

25953126 EMANUELLI DO ROSARIO SANCHES DA SILVA 16 6 6 2 12 42 12/01/2000 AC-GRAD

257311310 RONALD DE SOUZA MARUM 10 6 6 4 8 34 23/07/1982 AC-GRAD

252997 MARCOS VINICIUS MARTINS AMARAL 20 4 8 0 17 49 24/07/2006 AC-GRAD

25691435 ANA CAROLINA DOS SANTOS ZAN 0 0 0 0 0 0 09/11/2006 AC-GRAD

251311437 ALEXANDRE PACHECO COSTA 0 0 0 0 0 0 10/06/2003 AC-GRAD

257213245 DAVI SILVA ARAUJO RAYMUNDO 0 0 0 0 0 0 16/06/2008 AC-GRAD

25775328 JULIA SILVA NETTO 0 0 0 0 0 0 07/05/2008 AC-GRAD

254710458 LUCAS RANGEL DE ARAUJO ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 23/10/1988 AC-GRAD

25491541 KESIA LEONEL ANICETO 18 4 16 0 39 77 05/04/2000 AC-GRAD

25998544 LEONIA MARIA MEDEIROS GOMES 10 2 10 0 22 44 27/01/1998 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25475013 NATHALY RIBEIRO GOMES 16 0 8 0 31 55 12/02/2003 AC-GRAD

25516903 ANA CAROLINA SOUZA ALBUINE 18 6 10 0 40 74 06/03/1995 AC-GRAD

25086249 ARIANA RIBEIRO DA SILVA 16 8 10 0 24 58 01/04/2002 AC-GRAD

259613922 MIRELA PEREIRA VALVERDE 10 2 10 0 34 56 31/07/2006 AC-GRAD

25368688 RAYSSA ABREU DA SILVA 20 8 8 0 19 55 17/02/2004 AC-GRAD

25637073 JENIFFER CAMILLE BARBOSA DE SOUZA 16 0 4 4 24 48 09/01/2005 AC-GRAD

258813908 FELLIPE BORGES DIAS 22 6 4 0 12 44 23/08/2003 AC-GRAD

25243462
GABRIELLY VITORIA RAMALHO PACHECO
FIDELIS

14 2 8 0 16 40 30/09/2000 AC-GRAD

25536017 CAMILLY VITORIA DE MORAIS LAIA 0 0 0 0 0 0 31/03/2008 AC-GRAD

25206910 GABRIEL PAIVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 01/06/2000 AC-GRAD

255913542 GRASSIANE SODRE CARDOSO 0 0 0 0 0 0 01/03/2008 AC-GRAD

258513676 GLACIANE GONCALVES MACIEL DE PAIVA 0 0 0 0 0 0 20/02/1979 AC-GRAD

25375274 GRAZIELLY RODRIGUES DIAS 0 0 0 0 0 0 01/12/2005 AC-GRAD

25226665 ERICLES CREYS SILVA NOGUEIRA 0 0 0 0 0 0 25/05/2000 AC-GRAD

25967637 JESSICA APARECIDA BATISTA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/03/2008 AC-GRAD

25627141 JEANE CARLA MACHADO 0 0 0 0 0 0 13/11/1993 AC-GRAD

25696441 ISAQUE COSTA DE SOUZA FURLANI 0 0 0 0 0 0 05/07/2007 AC-GRAD

25256080 JHON LENNON ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 30/04/2001 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25221746 ADNER DE OLIVEIRA MAIRINK FILHO 0 0 0 0 0 0 03/03/2005 AC-GRAD

25774590 ADRIELI APARECIDA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 22/06/2007 AC-GRAD

25434811 ANDRE LUIZ MARTINEZ FERREIRA DIAS FILHO 0 0 0 0 0 0 28/03/2000 AC-GRAD

25331030 ABRAAO MENDES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/04/2008 AC-GRAD

25893946 ANA PAULA DE SOUZA CASTRO 0 0 0 0 0 0 23/03/2006 AC-GRAD

25018589 ARTHUR DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 31/10/1995 AC-GRAD

25691434 ANA CLARA DOS SANTOS ZAN 0 0 0 0 0 0 09/11/2006 AC-GRAD

25134928 ANNA CLARA DOS REIS PEIXOTO 0 0 0 0 0 0 02/01/2008 AC-GRAD

25901619 DANIELA APARECIDA GOUVEA MELIDO 0 0 0 0 0 0 08/01/2007 AC-GRAD

255714161 CAYO SARAIVA LACERDA 0 0 0 0 0 0 11/04/2008 AC-GRAD

25613354 HEITOR AUGUSTO FELIX LOPES 0 0 0 0 0 0 22/06/1998 AC-GRAD

25845795 LETICIA SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/06/1982 AC-GRAD

25587589 KAUAN VICTOR MARINI FREITAS 0 0 0 0 0 0 14/02/2008 AC-GRAD

259613913 LUAN LEANDRO DE JESUS 0 0 0 0 0 0 29/07/2001 AC-GRAD

255110243 LETICIA DA SILVA REIS OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 16/07/1999 AC-GRAD

25221704 LUCAS VINICIUS MONTEIRO DO PATROCINIO 0 0 0 0 0 0 06/01/2005 AC-GRAD

25887678 MARIA ELLYS SILVA MENDES 0 0 0 0 0 0 12/05/2008 AC-GRAD

25557847 LUIZA MATIAS SILVA 0 0 0 0 0 0 23/06/2008 AC-GRAD

25984667 MARIA EDUARDA OLIVEIRA RAFINO 0 0 0 0 0 0 03/09/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25773999 MATEUS BRAS RAMOS DOS REIS 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 AC-GRAD

25192725 MARIANE RAMALHO DUTRA 0 0 0 0 0 0 08/01/2008 AC-GRAD

25205005 MARIANE SOUZA SOARES NEVES 0 0 0 0 0 0 25/06/2008 AC-GRAD

252912130 LUIS GUILHERME MANHANINI RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 10/04/2002 AC-GRAD

25648956 MARIA CLARA AMBROSIO SILVA BARROS 0 0 0 0 0 0 11/01/2002 AC-GRAD

25183559
PEDRO PAULO MANOEL FELISBERTO DE
ARAUJO

0 0 0 0 0 0 03/09/1993 AC-GRAD

25323657 RAFAEL ANDRE AMARO LEITE 0 0 0 0 0 0 25/09/1999 AC-GRAD

25414614 MELRIENE JUVENAL RODRIGUES MARIGO 0 0 0 0 0 0 17/01/2008 AC-GRAD

25121280 NEIDE MARCIA STOQUE GOMES LEITE 0 0 0 0 0 0 25/12/1967 AC-GRAD

25645887 NATHALIA GUIMARAES SILVA 0 0 0 0 0 0 06/02/2008 AC-GRAD

25402457 WILYAN EDUARDO AQUILES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 22/11/1989 AC-GRAD

25617046 THAYNARA RESENDE FILGUEIRAS 0 0 0 0 0 0 06/11/1998 AC-GRAD

25716472 VITOR HUGO LAIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 22/07/2007 AC-GRAD

25765050 YAGO MATHEUS LOPES PAUL 0 0 0 0 0 0 10/10/2006 AC-GRAD

254310108 WANESSA MORAIS SANTOS 0 0 0 0 0 0 15/05/1980 AC-GRAD

2510240 DANIEL VILELA CANTONI SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 26/05/2005 AC-GRAD

2555196 GABRIEL DA SILVA LACERDA 0 0 0 0 0 0 14/11/2005 AC-GRAD

2532203 LETICYA SOUZA MOREIRA ALVES 0 0 0 0 0 0 27/07/2004 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

2549624 RHAFAELLA CRISTINA DE FREITAS SILVA 0 0 0 0 0 0 18/10/2004 AC-GRAD

25434422 ELIANE MESSIAS DE SA 0 0 0 0 0 0 31/10/1992 AC-GRAD

25901007 EMANUEL ANTONIO DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 04/07/2007 AC-GRAD

25962034 FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 17/10/1993 AC-GRAD

25484964 GABRIELE SATIL MEDEIROS 0 0 0 0 0 0 03/09/2007 AC-GRAD

25392999 GIANE CARLA SOUZA SODRE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 07/07/2001 AC-GRAD

255612898 LUIZ BRUNO VICENTE GAUDENCIO 0 0 0 0 0 0 07/11/1998 AC-GRAD

25247093 MARCOS WILLIAM CARNEIRO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 26/11/1990 AC-GRAD

250113340 LAVINYA DE PAULA COSTA 0 0 0 0 0 0 27/04/2007 AC-GRAD

250812707 LEONNARDO ANDERSON DIAS PHILO 0 0 0 0 0 0 09/09/1999 AC-GRAD

25597925 LAYLA CRISTINI DOS SANTOS BORGES 0 0 0 0 0 0 03/10/2003 AC-GRAD

258113366 RAFAELA CARDOSO VILLA VERDE PHILO 0 0 0 0 0 0 11/12/1998 AC-GRAD

252610770 LUANI CRISTINA MOREIRA DOS REIS CAETANO 0 0 0 0 0 0 16/04/2001 AC-GRAD

25896060 GUILHERME SERENARIO NICHELI 0 0 0 0 0 0 14/08/2007 AC-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 AC-GRAD

257610325 NICOLAS DA SILVA MORAES 0 0 0 0 0 0 22/03/2008 AC-GRAD

255212727 DHYANN LUCCA VENTURA DA SILVA 20 12 16 8 47 103 07/05/2008 LB-PPI-GRAD

25255314 ALEX ANTENOR MARTINS 30 10 12 2 48 102 10/02/1984 LB-PPI-GRAD

25272753 AGATHA SOBRINHO LACERDA 20 6 8 2 50 86 26/05/2006 LB-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 LB-PPI-GRAD

25021142 DEBORA ESTHER MEDEIROS DOS REIS 14 4 6 2 49 75 15/05/2008 LB-PPI-GRAD

25702860 DANIELA VITORIA DE LAIA DA SILVA 14 6 4 6 45 75 14/03/2005 LB-PPI-GRAD

25858595 DAYANE VITORIA SOUZA CARNEIRO 16 6 6 2 44 74 14/04/2002 LB-PPI-GRAD

2581529 YSADORA SILVEIRA DE MORAES 10 4 6 6 42 68 22/10/2007 LB-PPI-GRAD

250912992 KEYLA RAYANE FREITAS DIAS 12 6 6 4 36 64 04/05/2001 LB-PPI-GRAD

25941986 LUIZ PHELIPE DA SILVA GONCALVES 22 8 8 4 22 64 07/12/2005 LB-PPI-GRAD

25494917 GEOVANA CLEMENTE SANTOS 8 4 8 4 32 56 12/07/2007 LB-PPI-GRAD

25708285 GEOVANA FOGAL ANASTACIO 14 8 8 2 22 54 26/07/2007 LB-PPI-GRAD

25183962 TIAGO SILVA LOPES ALMEIDA 14 4 2 6 24 50 15/02/2006 LB-PPI-GRAD

25701580 ICARO CARDOSO ELIAS 14 2 2 6 24.5 48.5 16/08/2007 LB-PPI-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 LB-PPI-GRAD

25434422 ELIANE MESSIAS DE SA 0 0 0 0 0 0 31/10/1992 LB-PPI-GRAD

25967637 JESSICA APARECIDA BATISTA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/03/2008 LB-PPI-GRAD

25557847 LUIZA MATIAS SILVA 0 0 0 0 0 0 23/06/2008 LB-PPI-GRAD

25597925 LAYLA CRISTINI DOS SANTOS BORGES 0 0 0 0 0 0 03/10/2003 LB-PPI-GRAD

254310108 WANESSA MORAIS SANTOS 0 0 0 0 0 0 15/05/1980 LB-PPI-GRAD

25613354 HEITOR AUGUSTO FELIX LOPES 0 0 0 0 0 0 22/06/1998 LB-PPI-GRAD

25845795 LETICIA SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/06/1982 LB-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25765050 YAGO MATHEUS LOPES PAUL 0 0 0 0 0 0 10/10/2006 LB-PPI-GRAD

25183559
PEDRO PAULO MANOEL FELISBERTO DE
ARAUJO

0 0 0 0 0 0 03/09/1993 LB-PPI-GRAD

258813908 FELLIPE BORGES DIAS 22 6 4 0 12 44 23/08/2003 LB-PPI-GRAD

25086249 ARIANA RIBEIRO DA SILVA 16 8 10 0 24 58 01/04/2002 LB-PPI-GRAD

257610325 NICOLAS DA SILVA MORAES 0 0 0 0 0 0 22/03/2008 LB-PPI-GRAD

25773999 MATEUS BRAS RAMOS DOS REIS 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 LB-PPI-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 LB-PCD-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 LB-PCD-GRAD

255212727 DHYANN LUCCA VENTURA DA SILVA 20 12 16 8 47 103 07/05/2008 LB-EP-GRAD

25255314 ALEX ANTENOR MARTINS 30 10 12 2 48 102 10/02/1984 LB-EP-GRAD

25272753 AGATHA SOBRINHO LACERDA 20 6 8 2 50 86 26/05/2006 LB-EP-GRAD

25458584 GABRIELLI PORTES LIMA 28 8 12 14 22 84 25/08/2007 LB-EP-GRAD

25423684 HENRIQUE RORIZ MARTINS 22 6 10 2 41 81 16/03/2006 LB-EP-GRAD

258710852 AMADOR FERREIRA BAIA MANSOR 22 4 6 4 43 79 10/11/1997 LB-EP-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 LB-EP-GRAD

25021142 DEBORA ESTHER MEDEIROS DOS REIS 14 4 6 2 49 75 15/05/2008 LB-EP-GRAD

25702860 DANIELA VITORIA DE LAIA DA SILVA 14 6 4 6 45 75 14/03/2005 LB-EP-GRAD

25858595 DAYANE VITORIA SOUZA CARNEIRO 16 6 6 2 44 74 14/04/2002 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25241338 LETICIA TEIXEIRA RIGUINI 24 6 14 2 28 74 04/03/2008 LB-EP-GRAD

25258685 NAYARA CORREA DOS SANTOS 18 8 12 2 31 71 30/04/1996 LB-EP-GRAD

2581529 YSADORA SILVEIRA DE MORAES 10 4 6 6 42 68 22/10/2007 LB-EP-GRAD

25463824 MARIA CLARA DE AVILA LAURIA 12 2 16 4 32 66 09/06/2007 LB-EP-GRAD

259312291 GUILHERME DO CARMO VENANCIO 20 4 6 2 33 65 30/05/2008 LB-EP-GRAD

25919877 IURE DA SILVA MORAES 26 6 6 2 25 65 03/04/2006 LB-EP-GRAD

250912992 KEYLA RAYANE FREITAS DIAS 12 6 6 4 36 64 04/05/2001 LB-EP-GRAD

25948015 ROSIMARA ALVES DA ROCHA 14 4 12 2 32 64 02/09/2004 LB-EP-GRAD

25941986 LUIZ PHELIPE DA SILVA GONCALVES 22 8 8 4 22 64 07/12/2005 LB-EP-GRAD

25494917 GEOVANA CLEMENTE SANTOS 8 4 8 4 32 56 12/07/2007 LB-EP-GRAD

258312518 PRISCILLA ROSA PEREIRA 14 6 8 6 21.5 55.5 30/10/2002 LB-EP-GRAD

25708285 GEOVANA FOGAL ANASTACIO 14 8 8 2 22 54 26/07/2007 LB-EP-GRAD

25183962 TIAGO SILVA LOPES ALMEIDA 14 4 2 6 24 50 15/02/2006 LB-EP-GRAD

25701580 ICARO CARDOSO ELIAS 14 2 2 6 24.5 48.5 16/08/2007 LB-EP-GRAD

25967637 JESSICA APARECIDA BATISTA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/03/2008 LB-EP-GRAD

25587589 KAUAN VICTOR MARINI FREITAS 0 0 0 0 0 0 14/02/2008 LB-EP-GRAD

258813908 FELLIPE BORGES DIAS 22 6 4 0 12 44 23/08/2003 LB-EP-GRAD

255913542 GRASSIANE SODRE CARDOSO 0 0 0 0 0 0 01/03/2008 LB-EP-GRAD

25637073 JENIFFER CAMILLE BARBOSA DE SOUZA 16 0 4 4 24 48 09/01/2005 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

252610770 LUANI CRISTINA MOREIRA DOS REIS CAETANO 0 0 0 0 0 0 16/04/2001 LB-EP-GRAD

25247093 MARCOS WILLIAM CARNEIRO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 26/11/1990 LB-EP-GRAD

25962034 FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 17/10/1993 LB-EP-GRAD

25901007 EMANUEL ANTONIO DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 04/07/2007 LB-EP-GRAD

25597925 LAYLA CRISTINI DOS SANTOS BORGES 0 0 0 0 0 0 03/10/2003 LB-EP-GRAD

25434422 ELIANE MESSIAS DE SA 0 0 0 0 0 0 31/10/1992 LB-EP-GRAD

25516903 ANA CAROLINA SOUZA ALBUINE 18 6 10 0 40 74 06/03/1995 LB-EP-GRAD

2549624 RHAFAELLA CRISTINA DE FREITAS SILVA 0 0 0 0 0 0 18/10/2004 LB-EP-GRAD

25696441 ISAQUE COSTA DE SOUZA FURLANI 0 0 0 0 0 0 05/07/2007 LB-EP-GRAD

254310108 WANESSA MORAIS SANTOS 0 0 0 0 0 0 15/05/1980 LB-EP-GRAD

25256080 JHON LENNON ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 30/04/2001 LB-EP-GRAD

25368688 RAYSSA ABREU DA SILVA 20 8 8 0 19 55 17/02/2004 LB-EP-GRAD

25765050 YAGO MATHEUS LOPES PAUL 0 0 0 0 0 0 10/10/2006 LB-EP-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 LB-EP-GRAD

25617046 THAYNARA RESENDE FILGUEIRAS 0 0 0 0 0 0 06/11/1998 LB-EP-GRAD

25331030 ABRAAO MENDES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/04/2008 LB-EP-GRAD

25645887 NATHALIA GUIMARAES SILVA 0 0 0 0 0 0 06/02/2008 LB-EP-GRAD

25893946 ANA PAULA DE SOUZA CASTRO 0 0 0 0 0 0 23/03/2006 LB-EP-GRAD

25414614 MELRIENE JUVENAL RODRIGUES MARIGO 0 0 0 0 0 0 17/01/2008 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25018589 ARTHUR DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 31/10/1995 LB-EP-GRAD

25183559
PEDRO PAULO MANOEL FELISBERTO DE
ARAUJO

0 0 0 0 0 0 03/09/1993 LB-EP-GRAD

25086249 ARIANA RIBEIRO DA SILVA 16 8 10 0 24 58 01/04/2002 LB-EP-GRAD

25648956 MARIA CLARA AMBROSIO SILVA BARROS 0 0 0 0 0 0 11/01/2002 LB-EP-GRAD

257610325 NICOLAS DA SILVA MORAES 0 0 0 0 0 0 22/03/2008 LB-EP-GRAD

25901619 DANIELA APARECIDA GOUVEA MELIDO 0 0 0 0 0 0 08/01/2007 LB-EP-GRAD

25773999 MATEUS BRAS RAMOS DOS REIS 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 LB-EP-GRAD

25613354 HEITOR AUGUSTO FELIX LOPES 0 0 0 0 0 0 22/06/1998 LB-EP-GRAD

25557847 LUIZA MATIAS SILVA 0 0 0 0 0 0 23/06/2008 LB-EP-GRAD

25845795 LETICIA SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/06/1982 LB-EP-GRAD

254913674 LUIZA NOGUEIRA ROSA 22 6 20 6 50 104 24/03/2008 LI-PPI-GRAD

255212727 DHYANN LUCCA VENTURA DA SILVA 20 12 16 8 47 103 07/05/2008 LI-PPI-GRAD

25255314 ALEX ANTENOR MARTINS 30 10 12 2 48 102 10/02/1984 LI-PPI-GRAD

25682978 DAVI RAMOS DIAS 26 12 12 8 42 100 24/08/2007 LI-PPI-GRAD

25676476 ANA BEATRIZ FERREIRA SOUZA 20 2 8 8 54 92 07/02/2008 LI-PPI-GRAD

25272753 AGATHA SOBRINHO LACERDA 20 6 8 2 50 86 26/05/2006 LI-PPI-GRAD

253813274 ADELITA NAZARETH DE OLIVEIRA MEDEIROS 16 2 10 4 53 85 19/04/1982 LI-PPI-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25021142 DEBORA ESTHER MEDEIROS DOS REIS 14 4 6 2 49 75 15/05/2008 LI-PPI-GRAD

25702860 DANIELA VITORIA DE LAIA DA SILVA 14 6 4 6 45 75 14/03/2005 LI-PPI-GRAD

25858595 DAYANE VITORIA SOUZA CARNEIRO 16 6 6 2 44 74 14/04/2002 LI-PPI-GRAD

25916524 KAILANE VITORIA SATIL SILVA 18 10 6 6 33 73 29/05/2006 LI-PPI-GRAD

25983410 JESSICA VAZ DA SILVA TEIXEIRA 20 4 6 4 36 70 20/07/2004 LI-PPI-GRAD

2535850 JOAO PEDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 22 8 8 2 29 69 14/05/2007 LI-PPI-GRAD

2581529 YSADORA SILVEIRA DE MORAES 10 4 6 6 42 68 22/10/2007 LI-PPI-GRAD

2527414 THAIS MARTINS MELLO 14 8 4 6 36 68 01/06/2001 LI-PPI-GRAD

25338066 JOAO PAULO BANE TEODORO 18 2 8 10 28 66 04/04/1986 LI-PPI-GRAD

256964 JUSSARA HELENA RAMOS E SILVA 18 2 2 6 37 65 07/03/1994 LI-PPI-GRAD

250912992 KEYLA RAYANE FREITAS DIAS 12 6 6 4 36 64 04/05/2001 LI-PPI-GRAD

25941986 LUIZ PHELIPE DA SILVA GONCALVES 22 8 8 4 22 64 07/12/2005 LI-PPI-GRAD

25843310 JOSE ANTONIO PEREIRA FILHO 12 14 6 2 27 61 13/05/2002 LI-PPI-GRAD

25494917 GEOVANA CLEMENTE SANTOS 8 4 8 4 32 56 12/07/2007 LI-PPI-GRAD

25368385 THIAGO ANTONIO DE OLIVEIRA MARTINS 18 6 4 4 24 56 28/01/2007 LI-PPI-GRAD

25466862 JORGE LUIZ VARGAS DO NASCIMENTO 16 2 8 4 25 55 30/04/1998 LI-PPI-GRAD

25708285 GEOVANA FOGAL ANASTACIO 14 8 8 2 22 54 26/07/2007 LI-PPI-GRAD

25183962 TIAGO SILVA LOPES ALMEIDA 14 4 2 6 24 50 15/02/2006 LI-PPI-GRAD

25701580 ICARO CARDOSO ELIAS 14 2 2 6 24.5 48.5 16/08/2007 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25264562 LUCAS DE ALMEIDA PEREIRA 18 12 2 2 12 46 09/10/1994 LI-PPI-GRAD

25953126 EMANUELLI DO ROSARIO SANCHES DA SILVA 16 6 6 2 12 42 12/01/2000 LI-PPI-GRAD

257311310 RONALD DE SOUZA MARUM 10 6 6 4 8 34 23/07/1982 LI-PPI-GRAD

254310108 WANESSA MORAIS SANTOS 0 0 0 0 0 0 15/05/1980 LI-PPI-GRAD

259613913 LUAN LEANDRO DE JESUS 0 0 0 0 0 0 29/07/2001 LI-PPI-GRAD

255110243 LETICIA DA SILVA REIS OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 16/07/1999 LI-PPI-GRAD

25887678 MARIA ELLYS SILVA MENDES 0 0 0 0 0 0 12/05/2008 LI-PPI-GRAD

25845795 LETICIA SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/06/1982 LI-PPI-GRAD

25557847 LUIZA MATIAS SILVA 0 0 0 0 0 0 23/06/2008 LI-PPI-GRAD

25613354 HEITOR AUGUSTO FELIX LOPES 0 0 0 0 0 0 22/06/1998 LI-PPI-GRAD

25773999 MATEUS BRAS RAMOS DOS REIS 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 LI-PPI-GRAD

257610325 NICOLAS DA SILVA MORAES 0 0 0 0 0 0 22/03/2008 LI-PPI-GRAD

25183559
PEDRO PAULO MANOEL FELISBERTO DE
ARAUJO

0 0 0 0 0 0 03/09/1993 LI-PPI-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 LI-PPI-GRAD

25774590 ADRIELI APARECIDA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 22/06/2007 LI-PPI-GRAD

25765050 YAGO MATHEUS LOPES PAUL 0 0 0 0 0 0 10/10/2006 LI-PPI-GRAD

2555196 GABRIEL DA SILVA LACERDA 0 0 0 0 0 0 14/11/2005 LI-PPI-GRAD

25967637 JESSICA APARECIDA BATISTA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/03/2008 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25434422 ELIANE MESSIAS DE SA 0 0 0 0 0 0 31/10/1992 LI-PPI-GRAD

25484964 GABRIELE SATIL MEDEIROS 0 0 0 0 0 0 03/09/2007 LI-PPI-GRAD

25392999 GIANE CARLA SOUZA SODRE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 07/07/2001 LI-PPI-GRAD

255612898 LUIZ BRUNO VICENTE GAUDENCIO 0 0 0 0 0 0 07/11/1998 LI-PPI-GRAD

250113340 LAVINYA DE PAULA COSTA 0 0 0 0 0 0 27/04/2007 LI-PPI-GRAD

25375274 GRAZIELLY RODRIGUES DIAS 0 0 0 0 0 0 01/12/2005 LI-PPI-GRAD

258513676 GLACIANE GONCALVES MACIEL DE PAIVA 0 0 0 0 0 0 20/02/1979 LI-PPI-GRAD

258113366 RAFAELA CARDOSO VILLA VERDE PHILO 0 0 0 0 0 0 11/12/1998 LI-PPI-GRAD

258813908 FELLIPE BORGES DIAS 22 6 4 0 12 44 23/08/2003 LI-PPI-GRAD

25597925 LAYLA CRISTINI DOS SANTOS BORGES 0 0 0 0 0 0 03/10/2003 LI-PPI-GRAD

252997 MARCOS VINICIUS MARTINS AMARAL 20 4 8 0 17 49 24/07/2006 LI-PPI-GRAD

259613922 MIRELA PEREIRA VALVERDE 10 2 10 0 34 56 31/07/2006 LI-PPI-GRAD

25086249 ARIANA RIBEIRO DA SILVA 16 8 10 0 24 58 01/04/2002 LI-PPI-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 LI-PCD-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 LI-PCD-GRAD

255410312 ANNA CAROLINA BATISTA BARBOSA 20 12 18 4 55 109 15/08/2007 LI-EP-GRAD

254913674 LUIZA NOGUEIRA ROSA 22 6 20 6 50 104 24/03/2008 LI-EP-GRAD

255212727 DHYANN LUCCA VENTURA DA SILVA 20 12 16 8 47 103 07/05/2008 LI-EP-GRAD

25255314 ALEX ANTENOR MARTINS 30 10 12 2 48 102 10/02/1984 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25682978 DAVI RAMOS DIAS 26 12 12 8 42 100 24/08/2007 LI-EP-GRAD

25676476 ANA BEATRIZ FERREIRA SOUZA 20 2 8 8 54 92 07/02/2008 LI-EP-GRAD

25272753 AGATHA SOBRINHO LACERDA 20 6 8 2 50 86 26/05/2006 LI-EP-GRAD

253813274 ADELITA NAZARETH DE OLIVEIRA MEDEIROS 16 2 10 4 53 85 19/04/1982 LI-EP-GRAD

25458584 GABRIELLI PORTES LIMA 28 8 12 14 22 84 25/08/2007 LI-EP-GRAD

25666727 RAPHAEL PEDROSA VASQUES DA SILVA 8 4 10 8 52 82 27/05/1991 LI-EP-GRAD

25423684 HENRIQUE RORIZ MARTINS 22 6 10 2 41 81 16/03/2006 LI-EP-GRAD

25141197 ANA LUIZA PEREIRA BORCARI 22 10 8 2 39 81 21/12/2005 LI-EP-GRAD

258710852 AMADOR FERREIRA BAIA MANSOR 22 4 6 4 43 79 10/11/1997 LI-EP-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 LI-EP-GRAD

250510899 JOADSON FERREIRA DA SILVA 10 8 8 10 41 77 24/02/1992 LI-EP-GRAD

25062372 ARTUR GOMES BICALHO 16 4 10 4 42 76 23/08/2007 LI-EP-GRAD

25021142 DEBORA ESTHER MEDEIROS DOS REIS 14 4 6 2 49 75 15/05/2008 LI-EP-GRAD

25702860 DANIELA VITORIA DE LAIA DA SILVA 14 6 4 6 45 75 14/03/2005 LI-EP-GRAD

25029741 GUSTAVO DE ANDRADE SILVA 20 4 6 6 39 75 19/01/2003 LI-EP-GRAD

25858595 DAYANE VITORIA SOUZA CARNEIRO 16 6 6 2 44 74 14/04/2002 LI-EP-GRAD

25241338 LETICIA TEIXEIRA RIGUINI 24 6 14 2 28 74 04/03/2008 LI-EP-GRAD

25916524 KAILANE VITORIA SATIL SILVA 18 10 6 6 33 73 29/05/2006 LI-EP-GRAD

25258685 NAYARA CORREA DOS SANTOS 18 8 12 2 31 71 30/04/1996 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25983410 JESSICA VAZ DA SILVA TEIXEIRA 20 4 6 4 36 70 20/07/2004 LI-EP-GRAD

258911488 DIOGO DE LIMA FERNANDES 14 6 10 4 35 69 29/04/2003 LI-EP-GRAD

2535850 JOAO PEDRO MIRANDA DE OLIVEIRA 22 8 8 2 29 69 14/05/2007 LI-EP-GRAD

2502638 BRIAN GUILHERME RIBEIRO VIEIRA 18 14 4 4 29 69 04/06/2007 LI-EP-GRAD

2581529 YSADORA SILVEIRA DE MORAES 10 4 6 6 42 68 22/10/2007 LI-EP-GRAD

2527414 THAIS MARTINS MELLO 14 8 4 6 36 68 01/06/2001 LI-EP-GRAD

25171817 BERNARDO MIRANDA CUNHA 18 12 4 8 26 68 03/07/2006 LI-EP-GRAD

254310001 JULIA COSTA BRAGA 20 4 4 6 32 66 13/10/2007 LI-EP-GRAD

25463824 MARIA CLARA DE AVILA LAURIA 12 2 16 4 32 66 09/06/2007 LI-EP-GRAD

25338066 JOAO PAULO BANE TEODORO 18 2 8 10 28 66 04/04/1986 LI-EP-GRAD

256964 JUSSARA HELENA RAMOS E SILVA 18 2 2 6 37 65 07/03/1994 LI-EP-GRAD

259312291 GUILHERME DO CARMO VENANCIO 20 4 6 2 33 65 30/05/2008 LI-EP-GRAD

255712072 RODRIGO PASSON DOS SANTOS 18 6 4 8 29 65 18/08/1982 LI-EP-GRAD

25919877 IURE DA SILVA MORAES 26 6 6 2 25 65 03/04/2006 LI-EP-GRAD

250912992 KEYLA RAYANE FREITAS DIAS 12 6 6 4 36 64 04/05/2001 LI-EP-GRAD

25948015 ROSIMARA ALVES DA ROCHA 14 4 12 2 32 64 02/09/2004 LI-EP-GRAD

259112499 BERNARDO HENRIQUE PEREIRA BRAGA 14 6 12 4 28 64 15/08/2006 LI-EP-GRAD

25941986 LUIZ PHELIPE DA SILVA GONCALVES 22 8 8 4 22 64 07/12/2005 LI-EP-GRAD

2550124 RAYSSA ESTEFANY RODRIGUES DA COSTA 14 6 14 2 26.5 62.5 11/08/2003 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25843310 JOSE ANTONIO PEREIRA FILHO 12 14 6 2 27 61 13/05/2002 LI-EP-GRAD

25573318 LUCAS GOMES PEREIRA 18 4 10 6 19 57 09/02/2007 LI-EP-GRAD

25494917 GEOVANA CLEMENTE SANTOS 8 4 8 4 32 56 12/07/2007 LI-EP-GRAD

25368385 THIAGO ANTONIO DE OLIVEIRA MARTINS 18 6 4 4 24 56 28/01/2007 LI-EP-GRAD

258312518 PRISCILLA ROSA PEREIRA 14 6 8 6 21.5 55.5 30/10/2002 LI-EP-GRAD

25466862 JORGE LUIZ VARGAS DO NASCIMENTO 16 2 8 4 25 55 30/04/1998 LI-EP-GRAD

254312432 SAMUEL RODRIGUES SOARES 8 8 6 4 28 54 14/07/2005 LI-EP-GRAD

25708285 GEOVANA FOGAL ANASTACIO 14 8 8 2 22 54 26/07/2007 LI-EP-GRAD

25122505 IGOR MELLO AQUILES DE SOUZA 10 6 12 2 22 52 18/02/2004 LI-EP-GRAD

25183962 TIAGO SILVA LOPES ALMEIDA 14 4 2 6 24 50 15/02/2006 LI-EP-GRAD

25701580 ICARO CARDOSO ELIAS 14 2 2 6 24.5 48.5 16/08/2007 LI-EP-GRAD

25264562 LUCAS DE ALMEIDA PEREIRA 18 12 2 2 12 46 09/10/1994 LI-EP-GRAD

258110724 EZEQUIEL RODRIGUES DOS SANTOS 16 6 6 4 12 44 01/02/1999 LI-EP-GRAD

25953126 EMANUELLI DO ROSARIO SANCHES DA SILVA 16 6 6 2 12 42 12/01/2000 LI-EP-GRAD

257311310 RONALD DE SOUZA MARUM 10 6 6 4 8 34 23/07/1982 LI-EP-GRAD

25587589 KAUAN VICTOR MARINI FREITAS 0 0 0 0 0 0 14/02/2008 LI-EP-GRAD

257610325 NICOLAS DA SILVA MORAES 0 0 0 0 0 0 22/03/2008 LI-EP-GRAD

255714161 CAYO SARAIVA LACERDA 0 0 0 0 0 0 11/04/2008 LI-EP-GRAD

25773999 MATEUS BRAS RAMOS DOS REIS 0 0 0 0 0 0 22/10/1999 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25192725 MARIANE RAMALHO DUTRA 0 0 0 0 0 0 08/01/2008 LI-EP-GRAD

25205005 MARIANE SOUZA SOARES NEVES 0 0 0 0 0 0 25/06/2008 LI-EP-GRAD

252912130 LUIS GUILHERME MANHANINI RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 10/04/2002 LI-EP-GRAD

25901619 DANIELA APARECIDA GOUVEA MELIDO 0 0 0 0 0 0 08/01/2007 LI-EP-GRAD

25134928 ANNA CLARA DOS REIS PEIXOTO 0 0 0 0 0 0 02/01/2008 LI-EP-GRAD

25648956 MARIA CLARA AMBROSIO SILVA BARROS 0 0 0 0 0 0 11/01/2002 LI-EP-GRAD

25183559
PEDRO PAULO MANOEL FELISBERTO DE
ARAUJO

0 0 0 0 0 0 03/09/1993 LI-EP-GRAD

25323657 RAFAEL ANDRE AMARO LEITE 0 0 0 0 0 0 25/09/1999 LI-EP-GRAD

25414614 MELRIENE JUVENAL RODRIGUES MARIGO 0 0 0 0 0 0 17/01/2008 LI-EP-GRAD

25893946 ANA PAULA DE SOUZA CASTRO 0 0 0 0 0 0 23/03/2006 LI-EP-GRAD

25121280 NEIDE MARCIA STOQUE GOMES LEITE 0 0 0 0 0 0 25/12/1967 LI-EP-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 LI-EP-GRAD

25331030 ABRAAO MENDES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/04/2008 LI-EP-GRAD

25645887 NATHALIA GUIMARAES SILVA 0 0 0 0 0 0 06/02/2008 LI-EP-GRAD

25402457 WILYAN EDUARDO AQUILES DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 22/11/1989 LI-EP-GRAD

25434811 ANDRE LUIZ MARTINEZ FERREIRA DIAS FILHO 0 0 0 0 0 0 28/03/2000 LI-EP-GRAD

25617046 THAYNARA RESENDE FILGUEIRAS 0 0 0 0 0 0 06/11/1998 LI-EP-GRAD

25774590 ADRIELI APARECIDA DA COSTA 0 0 0 0 0 0 22/06/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25716472 VITOR HUGO LAIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 22/07/2007 LI-EP-GRAD

25221746 ADNER DE OLIVEIRA MAIRINK FILHO 0 0 0 0 0 0 03/03/2005 LI-EP-GRAD

25765050 YAGO MATHEUS LOPES PAUL 0 0 0 0 0 0 10/10/2006 LI-EP-GRAD

25887678 MARIA ELLYS SILVA MENDES 0 0 0 0 0 0 12/05/2008 LI-EP-GRAD

25256080 JHON LENNON ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 30/04/2001 LI-EP-GRAD

25696441 ISAQUE COSTA DE SOUZA FURLANI 0 0 0 0 0 0 05/07/2007 LI-EP-GRAD

254310108 WANESSA MORAIS SANTOS 0 0 0 0 0 0 15/05/1980 LI-EP-GRAD

2510240 DANIEL VILELA CANTONI SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 26/05/2005 LI-EP-GRAD

25368688 RAYSSA ABREU DA SILVA 20 8 8 0 19 55 17/02/2004 LI-EP-GRAD

2555196 GABRIEL DA SILVA LACERDA 0 0 0 0 0 0 14/11/2005 LI-EP-GRAD

2532203 LETICYA SOUZA MOREIRA ALVES 0 0 0 0 0 0 27/07/2004 LI-EP-GRAD

25627141 JEANE CARLA MACHADO 0 0 0 0 0 0 13/11/1993 LI-EP-GRAD

2549624 RHAFAELLA CRISTINA DE FREITAS SILVA 0 0 0 0 0 0 18/10/2004 LI-EP-GRAD

25896060 GUILHERME SERENARIO NICHELI 0 0 0 0 0 0 14/08/2007 LI-EP-GRAD

25967637 JESSICA APARECIDA BATISTA SILVA 0 0 0 0 0 0 10/03/2008 LI-EP-GRAD

25434422 ELIANE MESSIAS DE SA 0 0 0 0 0 0 31/10/1992 LI-EP-GRAD

25226665 ERICLES CREYS SILVA NOGUEIRA 0 0 0 0 0 0 25/05/2000 LI-EP-GRAD

25901007 EMANUEL ANTONIO DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 04/07/2007 LI-EP-GRAD

252610770 LUANI CRISTINA MOREIRA DOS REIS CAETANO 0 0 0 0 0 0 16/04/2001 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25962034 FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA FILHO 0 0 0 0 0 0 17/10/1993 LI-EP-GRAD

25221704 LUCAS VINICIUS MONTEIRO DO PATROCINIO 0 0 0 0 0 0 06/01/2005 LI-EP-GRAD

259613922 MIRELA PEREIRA VALVERDE 10 2 10 0 34 56 31/07/2006 LI-EP-GRAD

25484964 GABRIELE SATIL MEDEIROS 0 0 0 0 0 0 03/09/2007 LI-EP-GRAD

25392999 GIANE CARLA SOUZA SODRE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 07/07/2001 LI-EP-GRAD

255110243 LETICIA DA SILVA REIS OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 16/07/1999 LI-EP-GRAD

255612898 LUIZ BRUNO VICENTE GAUDENCIO 0 0 0 0 0 0 07/11/1998 LI-EP-GRAD

25375274 GRAZIELLY RODRIGUES DIAS 0 0 0 0 0 0 01/12/2005 LI-EP-GRAD

25247093 MARCOS WILLIAM CARNEIRO FERREIRA 0 0 0 0 0 0 26/11/1990 LI-EP-GRAD

25086249 ARIANA RIBEIRO DA SILVA 16 8 10 0 24 58 01/04/2002 LI-EP-GRAD

250113340 LAVINYA DE PAULA COSTA 0 0 0 0 0 0 27/04/2007 LI-EP-GRAD

25845795 LETICIA SOUZA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 02/06/1982 LI-EP-GRAD

258513676 GLACIANE GONCALVES MACIEL DE PAIVA 0 0 0 0 0 0 20/02/1979 LI-EP-GRAD

255913542 GRASSIANE SODRE CARDOSO 0 0 0 0 0 0 01/03/2008 LI-EP-GRAD

258113366 RAFAELA CARDOSO VILLA VERDE PHILO 0 0 0 0 0 0 11/12/1998 LI-EP-GRAD

25206910 GABRIEL PAIVA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 01/06/2000 LI-EP-GRAD

250812707 LEONNARDO ANDERSON DIAS PHILO 0 0 0 0 0 0 09/09/1999 LI-EP-GRAD

25536017 CAMILLY VITORIA DE MORAIS LAIA 0 0 0 0 0 0 31/03/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25243462
GABRIELLY VITORIA RAMALHO PACHECO
FIDELIS

14 2 8 0 16 40 30/09/2000 LI-EP-GRAD

25597925 LAYLA CRISTINI DOS SANTOS BORGES 0 0 0 0 0 0 03/10/2003 LI-EP-GRAD

258813908 FELLIPE BORGES DIAS 22 6 4 0 12 44 23/08/2003 LI-EP-GRAD

259613913 LUAN LEANDRO DE JESUS 0 0 0 0 0 0 29/07/2001 LI-EP-GRAD

25637073 JENIFFER CAMILLE BARBOSA DE SOUZA 16 0 4 4 24 48 09/01/2005 LI-EP-GRAD

25516903 ANA CAROLINA SOUZA ALBUINE 18 6 10 0 40 74 06/03/1995 LI-EP-GRAD

252997 MARCOS VINICIUS MARTINS AMARAL 20 4 8 0 17 49 24/07/2006 LI-EP-GRAD

25557847 LUIZA MATIAS SILVA 0 0 0 0 0 0 23/06/2008 LI-EP-GRAD

25613354 HEITOR AUGUSTO FELIX LOPES 0 0 0 0 0 0 22/06/1998 LI-EP-GRAD

25984667 MARIA EDUARDA OLIVEIRA RAFINO 0 0 0 0 0 0 03/09/2007 LI-EP-GRAD

25691434 ANA CLARA DOS SANTOS ZAN 0 0 0 0 0 0 09/11/2006 LI-EP-GRAD

25018589 ARTHUR DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 31/10/1995 LI-EP-GRAD

25891339 DAVI RODRIGUES DE ARAUJO 22 4 10 4 38 78 05/10/2000 PCD-GRAD

25647929 GUSTAVO DOS SANTOS SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 10/02/2008 PCD-GRAD

25587589 KAUAN VICTOR MARINI FREITAS 0 0 0 0 0 0 14/02/2008 PRONAF-GRAD

Curso Muriaé - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

253211933 FERNANDA BITTENCOURT DE OLIVEIRA 30 10 18 14 42 114 18/10/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25906223 MIGUEL DE PAULA AGOSTINI 24 2 22 8 56 112 14/04/2007 AC-GRAD

251011932 CLARA NICOLE DE ARAUJO MENDES 24 10 12 4 59 109 30/04/2008 AC-GRAD

25955000 ALICIA DOS SANTOS PARANHOS 20 6 16 4 58 104 23/11/2007 AC-GRAD

25676419 FRANCISCO JOSE MAXIMIANO 26 8 10 4 52 100 01/06/2007 AC-GRAD

2594642 ANNA KARLA RANGEL SIQUEIRA 28 6 12 8 44 98 26/09/2007 AC-GRAD

2520988 RAYANE SILVEIRA DE OLIVEIRA 22 4 18 8 38.5 90.5 18/10/2007 AC-GRAD

25476066 MARIA VICTORIA MAIA FERREIRA 12 6 8 8 46 80 01/05/2007 AC-GRAD

25254945 ANA GABRIELA ALMEIDA DE ARAUJO 22 8 10 2 38 80 18/06/2008 AC-GRAD

256812858 WILLIAM DE OLIVEIRA SECUNHO 14 6 8 6 44 78 09/07/1986 AC-GRAD

25373421 DAIANA ANDRADE TAVARES 16 8 12 4 35 75 01/12/1990 AC-GRAD

2515183 LEANDRO SANTOS OLIVEIRA 20 6 14 2 33 75 12/10/1983 AC-GRAD

25196669 ELISANGELA RIBEIRO OLIVEIRA LOURES 24 6 6 10 28 74 14/06/1980 AC-GRAD

25728665 WERIKY JOSE DE PAULA 24 6 12 6 26 74 25/09/2007 AC-GRAD

250613065 LOURANCE DA SILVA CESAR 22 4 12 6 28 72 15/01/1991 AC-GRAD

25915478 ANA LUIZA SILVEIRA BRAGA 22 6 8 2 33 71 07/03/2008 AC-GRAD

25744852 DARA RODRIGUES DE BARROS 16 6 6 2 39 69 12/08/1998 AC-GRAD

25566674 ROGERIO LOURES MOREIRA 14 8 4 12 30 68 16/07/1979 AC-GRAD

258710222 MAYRA JULIO DE MORAIS 24 8 4 4 28 68 28/11/2007 AC-GRAD

2589181 JOAO LUCAS LACERDA DA SILVA CORREIA 20 4 10 4 29 67 27/02/2004 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

255411178 FABIO HENRIQUE BRUM PEDROSA 20 6 16 6 18 66 27/08/2007 AC-GRAD

256811954 LUCILENE SANTANA DOS SANTOS 20 8 6 6 17 57 14/01/1992 AC-GRAD

25799001 RAQUEL DE PAULA SILVA CARVALHO 14 2 10 10 19 55 27/04/1979 AC-GRAD

255213132 KAUAN SILVA REIS 14 4 10 2 21 51 27/04/2006 AC-GRAD

25446239 RAIANY MARQUES MELLO 12 8 2 2 17 41 04/07/2007 AC-GRAD

25119081 GABRIELLA REIS PEREIRA DE CARVALHO 16 2 8 2 12 40 01/10/2007 AC-GRAD

25939253 ANGELA MARIA APARECIDA DE PAULO 8 8 4 2 17 39 08/08/1970 AC-GRAD

25249486 SABRINA VEGGI DA SILVA 10 4 6 4 9 33 08/04/1983 AC-GRAD

254911464 ATILIO DE OLIVEIRA 8 2 2 2 18 32 04/12/1987 AC-GRAD

25769236 CAMILLY VICTORIA NUNES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 24/09/2007 AC-GRAD

25185674 MARCELA PERES ARAUJO 0 0 0 0 0 0 18/08/2000 AC-GRAD

25172154 ISABELA COUTO PACHIEGA 16 8 2 0 39.5 65.5 15/01/2009 AC-GRAD

2502488 LÍVIA APARECIDA COSTA RIBEIRO 20 8 10 0 26 64 04/11/2001 AC-GRAD

256911244 WELLISSON LUIZ DE OLIVEIRA PAIVA 18 6 8 0 24 56 09/06/1996 AC-GRAD

25964432 ROSEANA MARTINS DE ALMEIDA SOARES 12 4 8 0 30 54 14/05/1987 AC-GRAD

253654 JOSIANE DE ALMEIDA ALONSO 6 4 2 0 12 24 12/01/1990 AC-GRAD

25557567 BIANKA DA SILVA GOMES 0 0 0 0 0 0 13/04/2006 AC-GRAD

25934496 ANA CLARA MEDEIROS MARTINS 0 0 0 0 0 0 11/06/2007 AC-GRAD

25767089 CLARISSE LETICIA CARDOSO SILVA 0 0 0 0 0 0 06/07/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25683170 PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 AC-GRAD

25997886 PEDRO PARANHOS CORREA 0 0 0 0 0 0 26/02/2008 AC-GRAD

258712281 RENATO DE SOUZA HENRIQUES 0 0 0 0 0 0 09/02/1983 AC-GRAD

255013778 MYRELLA SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 15/03/2004 AC-GRAD

25115446 TAIS SCALA SANTANA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 AC-GRAD

25847170 VINICIUS SOARES PINHEIRO 0 0 0 0 0 0 10/07/2004 AC-GRAD

254310361 EVANDRO DO CARMO SILVA 0 0 0 0 0 0 12/01/1973 AC-GRAD

25816630 VITORIA DO CARMO NEPOMUCENO LADEIRA 0 0 0 0 0 0 15/11/3004 AC-GRAD

251413547 MARIA EDUARDA DA SILVA RAMALHO 0 0 0 0 0 0 07/04/1999 AC-GRAD

250012076 PAOLA DE SOUZA GOMES 0 0 0 0 0 0 12/08/1988 AC-GRAD

25728665 WERIKY JOSE DE PAULA 24 6 12 6 26 74 25/09/2007 LB-PPI-GRAD

25915478 ANA LUIZA SILVEIRA BRAGA 22 6 8 2 33 71 07/03/2008 LB-PPI-GRAD

258710222 MAYRA JULIO DE MORAIS 24 8 4 4 28 68 28/11/2007 LB-PPI-GRAD

25939253 ANGELA MARIA APARECIDA DE PAULO 8 8 4 2 17 39 08/08/1970 LB-PPI-GRAD

25683170 PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LB-PPI-GRAD

254911464 ATILIO DE OLIVEIRA 8 2 2 2 18 32 04/12/1987 LB-PCD-GRAD

25906223 MIGUEL DE PAULA AGOSTINI 24 2 22 8 56 112 14/04/2007 LB-EP-GRAD

2594642 ANNA KARLA RANGEL SIQUEIRA 28 6 12 8 44 98 26/09/2007 LB-EP-GRAD

2520988 RAYANE SILVEIRA DE OLIVEIRA 22 4 18 8 38.5 90.5 18/10/2007 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25476066 MARIA VICTORIA MAIA FERREIRA 12 6 8 8 46 80 01/05/2007 LB-EP-GRAD

25254945 ANA GABRIELA ALMEIDA DE ARAUJO 22 8 10 2 38 80 18/06/2008 LB-EP-GRAD

25728665 WERIKY JOSE DE PAULA 24 6 12 6 26 74 25/09/2007 LB-EP-GRAD

250613065 LOURANCE DA SILVA CESAR 22 4 12 6 28 72 15/01/1991 LB-EP-GRAD

25915478 ANA LUIZA SILVEIRA BRAGA 22 6 8 2 33 71 07/03/2008 LB-EP-GRAD

25744852 DARA RODRIGUES DE BARROS 16 6 6 2 39 69 12/08/1998 LB-EP-GRAD

258710222 MAYRA JULIO DE MORAIS 24 8 4 4 28 68 28/11/2007 LB-EP-GRAD

25119081 GABRIELLA REIS PEREIRA DE CARVALHO 16 2 8 2 12 40 01/10/2007 LB-EP-GRAD

25939253 ANGELA MARIA APARECIDA DE PAULO 8 8 4 2 17 39 08/08/1970 LB-EP-GRAD

25249486 SABRINA VEGGI DA SILVA 10 4 6 4 9 33 08/04/1983 LB-EP-GRAD

254911464 ATILIO DE OLIVEIRA 8 2 2 2 18 32 04/12/1987 LB-EP-GRAD

25816630 VITORIA DO CARMO NEPOMUCENO LADEIRA 0 0 0 0 0 0 15/11/3004 LB-EP-GRAD

25934496 ANA CLARA MEDEIROS MARTINS 0 0 0 0 0 0 11/06/2007 LB-EP-GRAD

25964432 ROSEANA MARTINS DE ALMEIDA SOARES 12 4 8 0 30 54 14/05/1987 LB-EP-GRAD

2502488 LÍVIA APARECIDA COSTA RIBEIRO 20 8 10 0 26 64 04/11/2001 LB-EP-GRAD

25847170 VINICIUS SOARES PINHEIRO 0 0 0 0 0 0 10/07/2004 LB-EP-GRAD

25115446 TAIS SCALA SANTANA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LB-EP-GRAD

25557567 BIANKA DA SILVA GOMES 0 0 0 0 0 0 13/04/2006 LB-EP-GRAD

25769236 CAMILLY VICTORIA NUNES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 24/09/2007 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25683170 PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LB-EP-GRAD

256911244 WELLISSON LUIZ DE OLIVEIRA PAIVA 18 6 8 0 24 56 09/06/1996 LB-EP-GRAD

25997886 PEDRO PARANHOS CORREA 0 0 0 0 0 0 26/02/2008 LB-EP-GRAD

251011932 CLARA NICOLE DE ARAUJO MENDES 24 10 12 4 59 109 30/04/2008 LI-PPI-GRAD

25728665 WERIKY JOSE DE PAULA 24 6 12 6 26 74 25/09/2007 LI-PPI-GRAD

25915478 ANA LUIZA SILVEIRA BRAGA 22 6 8 2 33 71 07/03/2008 LI-PPI-GRAD

258710222 MAYRA JULIO DE MORAIS 24 8 4 4 28 68 28/11/2007 LI-PPI-GRAD

25939253 ANGELA MARIA APARECIDA DE PAULO 8 8 4 2 17 39 08/08/1970 LI-PPI-GRAD

25683170 PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LI-PPI-GRAD

255013778 MYRELLA SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 15/03/2004 LI-PPI-GRAD

25767089 CLARISSE LETICIA CARDOSO SILVA 0 0 0 0 0 0 06/07/2007 LI-PPI-GRAD

254310361 EVANDRO DO CARMO SILVA 0 0 0 0 0 0 12/01/1973 LI-PPI-GRAD

254911464 ATILIO DE OLIVEIRA 8 2 2 2 18 32 04/12/1987 LI-PCD-GRAD

253211933 FERNANDA BITTENCOURT DE OLIVEIRA 30 10 18 14 42 114 18/10/2007 LI-EP-GRAD

25906223 MIGUEL DE PAULA AGOSTINI 24 2 22 8 56 112 14/04/2007 LI-EP-GRAD

251011932 CLARA NICOLE DE ARAUJO MENDES 24 10 12 4 59 109 30/04/2008 LI-EP-GRAD

25955000 ALICIA DOS SANTOS PARANHOS 20 6 16 4 58 104 23/11/2007 LI-EP-GRAD

25676419 FRANCISCO JOSE MAXIMIANO 26 8 10 4 52 100 01/06/2007 LI-EP-GRAD

2594642 ANNA KARLA RANGEL SIQUEIRA 28 6 12 8 44 98 26/09/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2520988 RAYANE SILVEIRA DE OLIVEIRA 22 4 18 8 38.5 90.5 18/10/2007 LI-EP-GRAD

25476066 MARIA VICTORIA MAIA FERREIRA 12 6 8 8 46 80 01/05/2007 LI-EP-GRAD

25254945 ANA GABRIELA ALMEIDA DE ARAUJO 22 8 10 2 38 80 18/06/2008 LI-EP-GRAD

256812858 WILLIAM DE OLIVEIRA SECUNHO 14 6 8 6 44 78 09/07/1986 LI-EP-GRAD

25373421 DAIANA ANDRADE TAVARES 16 8 12 4 35 75 01/12/1990 LI-EP-GRAD

25728665 WERIKY JOSE DE PAULA 24 6 12 6 26 74 25/09/2007 LI-EP-GRAD

250613065 LOURANCE DA SILVA CESAR 22 4 12 6 28 72 15/01/1991 LI-EP-GRAD

25915478 ANA LUIZA SILVEIRA BRAGA 22 6 8 2 33 71 07/03/2008 LI-EP-GRAD

25744852 DARA RODRIGUES DE BARROS 16 6 6 2 39 69 12/08/1998 LI-EP-GRAD

25566674 ROGERIO LOURES MOREIRA 14 8 4 12 30 68 16/07/1979 LI-EP-GRAD

258710222 MAYRA JULIO DE MORAIS 24 8 4 4 28 68 28/11/2007 LI-EP-GRAD

2589181 JOAO LUCAS LACERDA DA SILVA CORREIA 20 4 10 4 29 67 27/02/2004 LI-EP-GRAD

256811954 LUCILENE SANTANA DOS SANTOS 20 8 6 6 17 57 14/01/1992 LI-EP-GRAD

25446239 RAIANY MARQUES MELLO 12 8 2 2 17 41 04/07/2007 LI-EP-GRAD

25119081 GABRIELLA REIS PEREIRA DE CARVALHO 16 2 8 2 12 40 01/10/2007 LI-EP-GRAD

25939253 ANGELA MARIA APARECIDA DE PAULO 8 8 4 2 17 39 08/08/1970 LI-EP-GRAD

25249486 SABRINA VEGGI DA SILVA 10 4 6 4 9 33 08/04/1983 LI-EP-GRAD

254911464 ATILIO DE OLIVEIRA 8 2 2 2 18 32 04/12/1987 LI-EP-GRAD

25115446 TAIS SCALA SANTANA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25964432 ROSEANA MARTINS DE ALMEIDA SOARES 12 4 8 0 30 54 14/05/1987 LI-EP-GRAD

256911244 WELLISSON LUIZ DE OLIVEIRA PAIVA 18 6 8 0 24 56 09/06/1996 LI-EP-GRAD

2502488 LÍVIA APARECIDA COSTA RIBEIRO 20 8 10 0 26 64 04/11/2001 LI-EP-GRAD

25172154 ISABELA COUTO PACHIEGA 16 8 2 0 39.5 65.5 15/01/2009 LI-EP-GRAD

25769236 CAMILLY VICTORIA NUNES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 24/09/2007 LI-EP-GRAD

251413547 MARIA EDUARDA DA SILVA RAMALHO 0 0 0 0 0 0 07/04/1999 LI-EP-GRAD

250012076 PAOLA DE SOUZA GOMES 0 0 0 0 0 0 12/08/1988 LI-EP-GRAD

254310361 EVANDRO DO CARMO SILVA 0 0 0 0 0 0 12/01/1973 LI-EP-GRAD

25847170 VINICIUS SOARES PINHEIRO 0 0 0 0 0 0 10/07/2004 LI-EP-GRAD

25816630 VITORIA DO CARMO NEPOMUCENO LADEIRA 0 0 0 0 0 0 15/11/3004 LI-EP-GRAD

255013778 MYRELLA SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 15/03/2004 LI-EP-GRAD

258712281 RENATO DE SOUZA HENRIQUES 0 0 0 0 0 0 09/02/1983 LI-EP-GRAD

25997886 PEDRO PARANHOS CORREA 0 0 0 0 0 0 26/02/2008 LI-EP-GRAD

25683170 PAULO FLAUZINO RICARDO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LI-EP-GRAD

25767089 CLARISSE LETICIA CARDOSO SILVA 0 0 0 0 0 0 06/07/2007 LI-EP-GRAD

25934496 ANA CLARA MEDEIROS MARTINS 0 0 0 0 0 0 11/06/2007 LI-EP-GRAD

25557567 BIANKA DA SILVA GOMES 0 0 0 0 0 0 13/04/2006 LI-EP-GRAD

253654 JOSIANE DE ALMEIDA ALONSO 6 4 2 0 12 24 12/01/1990 LI-EP-GRAD

254911464 ATILIO DE OLIVEIRA 8 2 2 2 18 32 04/12/1987 PCD-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25955000 ALICIA DOS SANTOS PARANHOS 20 6 16 4 58 104 23/11/2007 PRONAF-GRAD

Curso Muriaé - DESIGN DE MODA (TECNOLOGIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

250611815 LAYSA LEMOS DE PAULA SOUZA 26 6 6 8 53 99 09/12/2007 AC-GRAD

25449876 LETICIA SANTANA NEVES 18 12 10 6 47 93 12/05/2008 AC-GRAD

25764717 ROBERTA MATTOS TEIXEIRA 20 8 6 4 51 89 05/08/2003 AC-GRAD

256614185 LUENY MORAIS CANTONI 28 4 4 8 41.5 85.5 25/07/2001 AC-GRAD

25532583 DANIELLA COSTA SANTOS SOUZA 14 8 12 8 39 81 22/05/2007 AC-GRAD

25024464 EDUARDA RIBEIRO SILVA 20 4 6 4 36 70 11/06/2003 AC-GRAD

25991010 HILLARY VITORIA PAULINO 20 4 2 2 35 63 30/05/2008 AC-GRAD

25352423 ALLANA RABELO SILVEIRA 12 4 6 6 35 63 09/10/2007 AC-GRAD

253212731 ALINE ELEUTERIO DE MORAIS 10 2 6 4 38 60 02/07/1991 AC-GRAD

25392912 LARISSA FRANCIELI BARBOSA ALBINO 10 4 2 2 40.5 58.5 14/04/2007 AC-GRAD

252712396 LUCAS ROCHA MORAES 22 4 8 8 16 58 25/03/1999 AC-GRAD

25095087 MARIA VITORIA DA SILVA FREITAS 12 4 6 4 29 55 21/05/2008 AC-GRAD

25082421 IZABEL DA CONCEICAO ARAUJO MASSARDI 22 6 4 2 20 54 22/10/1981 AC-GRAD

251312677 ELAINE BALBINO DE MEIRELES 16 6 6 4 20 52 27/05/1977 AC-GRAD

25312313 JOSIANE RAMOS DOS SANTOS VENTURA 16 8 6 2 18 50 06/12/1993 AC-GRAD

25858645 ESTER ALVES BANDEIRA PRUDENTE 0 0 0 0 0 0 17/02/1994 AC-GRAD

25818243 SONIA REGINA SOUZA MOREIRA 0 0 0 0 0 0 08/05/1970 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

256712248 ANA VITORIA LOPES FERREIRA 0 0 0 0 0 0 13/12/2007 AC-GRAD

253413626 ALOISIO FERNANDO DOS SANTOS 16 8 10 2 13 49 02/01/1972 AC-GRAD

25471634 KARINE ALBUQUERQUE RAMOS MACHADO 0 0 0 0 0 0 03/08/1989 AC-GRAD

25888873 SOFIA DE AQUINO VIEIRA ARAUJO 0 0 0 0 0 0 19/10/2007 AC-GRAD

250710482 GERLANE ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1987 AC-GRAD

25024464 EDUARDA RIBEIRO SILVA 20 4 6 4 36 70 11/06/2003 LB-PPI-GRAD

25352423 ALLANA RABELO SILVEIRA 12 4 6 6 35 63 09/10/2007 LB-PPI-GRAD

252712396 LUCAS ROCHA MORAES 22 4 8 8 16 58 25/03/1999 LB-PPI-GRAD

25095087 MARIA VITORIA DA SILVA FREITAS 12 4 6 4 29 55 21/05/2008 LB-PPI-GRAD

250710482 GERLANE ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1987 LB-PPI-GRAD

253413626 ALOISIO FERNANDO DOS SANTOS 16 8 10 2 13 49 02/01/1972 LB-PPI-GRAD

25392912 LARISSA FRANCIELI BARBOSA ALBINO 10 4 2 2 40.5 58.5 14/04/2007 LB-PCD-GRAD

25312313 JOSIANE RAMOS DOS SANTOS VENTURA 16 8 6 2 18 50 06/12/1993 LB-PCD-GRAD

25449876 LETICIA SANTANA NEVES 18 12 10 6 47 93 12/05/2008 LB-EP-GRAD

25024464 EDUARDA RIBEIRO SILVA 20 4 6 4 36 70 11/06/2003 LB-EP-GRAD

25352423 ALLANA RABELO SILVEIRA 12 4 6 6 35 63 09/10/2007 LB-EP-GRAD

25392912 LARISSA FRANCIELI BARBOSA ALBINO 10 4 2 2 40.5 58.5 14/04/2007 LB-EP-GRAD

252712396 LUCAS ROCHA MORAES 22 4 8 8 16 58 25/03/1999 LB-EP-GRAD

25095087 MARIA VITORIA DA SILVA FREITAS 12 4 6 4 29 55 21/05/2008 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25082421 IZABEL DA CONCEICAO ARAUJO MASSARDI 22 6 4 2 20 54 22/10/1981 LB-EP-GRAD

25312313 JOSIANE RAMOS DOS SANTOS VENTURA 16 8 6 2 18 50 06/12/1993 LB-EP-GRAD

256712248 ANA VITORIA LOPES FERREIRA 0 0 0 0 0 0 13/12/2007 LB-EP-GRAD

25818243 SONIA REGINA SOUZA MOREIRA 0 0 0 0 0 0 08/05/1970 LB-EP-GRAD

253413626 ALOISIO FERNANDO DOS SANTOS 16 8 10 2 13 49 02/01/1972 LB-EP-GRAD

250710482 GERLANE ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1987 LB-EP-GRAD

250611815 LAYSA LEMOS DE PAULA SOUZA 26 6 6 8 53 99 09/12/2007 LI-PPI-GRAD

25024464 EDUARDA RIBEIRO SILVA 20 4 6 4 36 70 11/06/2003 LI-PPI-GRAD

25991010 HILLARY VITORIA PAULINO 20 4 2 2 35 63 30/05/2008 LI-PPI-GRAD

25352423 ALLANA RABELO SILVEIRA 12 4 6 6 35 63 09/10/2007 LI-PPI-GRAD

253212731 ALINE ELEUTERIO DE MORAIS 10 2 6 4 38 60 02/07/1991 LI-PPI-GRAD

252712396 LUCAS ROCHA MORAES 22 4 8 8 16 58 25/03/1999 LI-PPI-GRAD

25095087 MARIA VITORIA DA SILVA FREITAS 12 4 6 4 29 55 21/05/2008 LI-PPI-GRAD

251312677 ELAINE BALBINO DE MEIRELES 16 6 6 4 20 52 27/05/1977 LI-PPI-GRAD

253413626 ALOISIO FERNANDO DOS SANTOS 16 8 10 2 13 49 02/01/1972 LI-PPI-GRAD

250710482 GERLANE ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1987 LI-PPI-GRAD

25392912 LARISSA FRANCIELI BARBOSA ALBINO 10 4 2 2 40.5 58.5 14/04/2007 LI-PCD-GRAD

25312313 JOSIANE RAMOS DOS SANTOS VENTURA 16 8 6 2 18 50 06/12/1993 LI-PCD-GRAD

250611815 LAYSA LEMOS DE PAULA SOUZA 26 6 6 8 53 99 09/12/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25449876 LETICIA SANTANA NEVES 18 12 10 6 47 93 12/05/2008 LI-EP-GRAD

25764717 ROBERTA MATTOS TEIXEIRA 20 8 6 4 51 89 05/08/2003 LI-EP-GRAD

256614185 LUENY MORAIS CANTONI 28 4 4 8 41.5 85.5 25/07/2001 LI-EP-GRAD

25532583 DANIELLA COSTA SANTOS SOUZA 14 8 12 8 39 81 22/05/2007 LI-EP-GRAD

25024464 EDUARDA RIBEIRO SILVA 20 4 6 4 36 70 11/06/2003 LI-EP-GRAD

25991010 HILLARY VITORIA PAULINO 20 4 2 2 35 63 30/05/2008 LI-EP-GRAD

25352423 ALLANA RABELO SILVEIRA 12 4 6 6 35 63 09/10/2007 LI-EP-GRAD

253212731 ALINE ELEUTERIO DE MORAIS 10 2 6 4 38 60 02/07/1991 LI-EP-GRAD

25392912 LARISSA FRANCIELI BARBOSA ALBINO 10 4 2 2 40.5 58.5 14/04/2007 LI-EP-GRAD

252712396 LUCAS ROCHA MORAES 22 4 8 8 16 58 25/03/1999 LI-EP-GRAD

25095087 MARIA VITORIA DA SILVA FREITAS 12 4 6 4 29 55 21/05/2008 LI-EP-GRAD

25082421 IZABEL DA CONCEICAO ARAUJO MASSARDI 22 6 4 2 20 54 22/10/1981 LI-EP-GRAD

251312677 ELAINE BALBINO DE MEIRELES 16 6 6 4 20 52 27/05/1977 LI-EP-GRAD

25312313 JOSIANE RAMOS DOS SANTOS VENTURA 16 8 6 2 18 50 06/12/1993 LI-EP-GRAD

253413626 ALOISIO FERNANDO DOS SANTOS 16 8 10 2 13 49 02/01/1972 LI-EP-GRAD

25471634 KARINE ALBUQUERQUE RAMOS MACHADO 0 0 0 0 0 0 03/08/1989 LI-EP-GRAD

250710482 GERLANE ALMEIDA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1987 LI-EP-GRAD

25888873 SOFIA DE AQUINO VIEIRA ARAUJO 0 0 0 0 0 0 19/10/2007 LI-EP-GRAD

256712248 ANA VITORIA LOPES FERREIRA 0 0 0 0 0 0 13/12/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25858645 ESTER ALVES BANDEIRA PRUDENTE 0 0 0 0 0 0 17/02/1994 LI-EP-GRAD

25818243 SONIA REGINA SOUZA MOREIRA 0 0 0 0 0 0 08/05/1970 LI-EP-GRAD

25392912 LARISSA FRANCIELI BARBOSA ALBINO 10 4 2 2 40.5 58.5 14/04/2007 PCD-GRAD

25312313 JOSIANE RAMOS DOS SANTOS VENTURA 16 8 6 2 18 50 06/12/1993 PCD-GRAD

Curso Muriaé - GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TECNOLOGIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

251711161 BERNARDO VALSARIO AREDES 26 12 10 10 58 116 07/07/2007 AC-GRAD

259911487 SOPHIA RIBEIRO SABBO 26 10 20 10 50 116 05/05/2008 AC-GRAD

254813504 BARBARA CARRARO CUCO 22 10 16 6 56 110 07/12/2004 AC-GRAD

25316320 PAOLA SILVA DE SOUZA 24 12 8 6 57.5 107.5 18/07/2007 AC-GRAD

256712408 ANTONIO HENRIQUE NARCISO DE SOUZA 24 14 14 10 40 102 03/03/2008 AC-GRAD

25375895 VITOR LEITE GOULART 28 12 22 12 28 102 18/08/2003 AC-GRAD

25869945 DAVI LUIZ MORAIS BOMFIM 28 8 10 6 44 96 08/04/2008 AC-GRAD

25932394 GUILHERME CARVALHO PEPPE 30 10 12 8 35.5 95.5 05/06/1992 AC-GRAD

25446451 MARIA PAULA APARECIDA SILVA ROCHA 18 8 12 8 48 94 13/07/2007 AC-GRAD

25802923 ALISSON REIS NUNES 26 8 10 6 44 94 18/08/2006 AC-GRAD

25348771 THEO MINARINI DE MELO 28 16 12 4 34 94 19/04/2007 AC-GRAD

25875699 BEATRIZ PEREIRA CORREA 24 10 6 6 47 93 22/12/2004 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25977025 THAYTHE STEFANY DE SOUZA FREITAS 26 4 8 8 46 92 09/02/2004 AC-GRAD

25432111 DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 26 10 8 8 39 91 13/12/2006 AC-GRAD

25376257 SALOMAO SERTORIO BRANDI 24 10 18 8 30 90 18/09/2007 AC-GRAD

252613896 GABRIEL PINHEIRO AVILA 22 4 10 6 47 89 10/10/2006 AC-GRAD

25092352 LEONARDO NASCIMENTO SOUZA CRUZ 20 10 6 12 39 87 30/05/2002 AC-GRAD

25306302 CARLOS AUGUSTO COUTINHO DE SOUZA 24 12 14 8 29 87 30/09/2006 AC-GRAD

25534944 KAROLLINY VITORIA DA SILVA DUARTE 26 10 4 8 34 82 31/05/2007 AC-GRAD

25047024 HENRIQUE SILVA DE PAULA 26 6 8 8 34 82 24/04/2002 AC-GRAD

253811976 EDUARDO MORAIS PARDOCIMO 18 8 10 8 36 80 01/09/1989 AC-GRAD

254111630 GABRIEL FERRAZ AREDES LIMONGE 18 10 8 12 32 80 14/10/2007 AC-GRAD

25996162 GABRIEL LOPES LANES 24 8 14 8 26 80 08/11/2007 AC-GRAD

25421497 RAPHAEL BAIA DA SILVA 20 10 12 6 30 78 21/07/1993 AC-GRAD

250111560 MARCUS PAULO LEOPOLDO GOMES 24 10 12 4 28 78 15/05/2007 AC-GRAD

25965418 JOAO DA SILVA LIMA JUNIOR 14 12 10 8 32 76 29/03/1985 AC-GRAD

25001589 EDUARDO VEGGY BARBOSA 20 6 10 10 29 75 15/09/1983 AC-GRAD

2566868 KAUA MAGALHAES DE SOUZA 18 6 14 10 27 75 18/12/2007 AC-GRAD

252711591 GUILHERME CAMPOS FARIA RODRIGUES 20 8 12 6 28 74 22/01/2006 AC-GRAD

25967478 NATAN ALBERTO DOS SANTOS SILVA 24 4 12 8 26 74 29/11/2001 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25865127 CRISLAYNE RAFAELA FILIPE 18 4 6 2 42 72 04/01/1996 AC-GRAD

25446127 JOAO VICTOR NETO DA SILVA 18 4 12 8 28.5 70.5 25/04/2008 AC-GRAD

2576837 MIGUEL JOSE NUNES MOREIRA LAMOLHA 22 6 12 6 24 70 24/08/2005 AC-GRAD

25394264 LUDMILLA BRAGA FERNANDES 16 2 8 2 40 68 14/08/1981 AC-GRAD

25688180 PAULO GUILHERME VICENTE DE SOUZA 20 10 6 2 30 68 11/10/2006 AC-GRAD

2543391 VICTOR GOMES DO NASCIMENTO 22 4 8 6 28 68 11/04/2004 AC-GRAD

25011664 JOSE ALVES PEDROSA JUNIOR 12 8 10 2 34 66 21/10/2000 AC-GRAD

256711077 CASSIO DA SILVA MOREIRA 8 6 8 10 34 66 16/09/1993 AC-GRAD

2582882 JOAO VICTOR MEDEIROS DE FREITAS 16 4 6 8 32 66 06/01/2000 AC-GRAD

254011231 JOSUE DE SOUZA MOREIRA 22 4 8 6 26 66 22/11/1997 AC-GRAD

25048232 EVARISTO GABRIEL RIBEIRO BRAGA 18 8 14 8 18 66 12/12/2006 AC-GRAD

256211205 DAVI GOMES DE PAIVA 12 4 8 2 38 64 11/04/2007 AC-GRAD

25034386 ESTEFFANY SILVA SEABRA 22 6 4 4 28 64 03/04/2006 AC-GRAD

25163747 WENDRIL TEZOLINO REZENDE 18 6 6 10 24 64 06/10/2003 AC-GRAD

25377327 PEDRO LEITE GOULART 26 6 14 8 9 63 17/10/1999 AC-GRAD

254412296 NICOLAS DUARTE VENANCIO 14 6 6 4 32 62 25/01/2007 AC-GRAD

25302791 ERICK CIRIBELLI RODRIGUES 22 10 8 4 18 62 10/06/2007 AC-GRAD

258310308 LUIZ GUILHERME VENTURA BELINATO 20 8 8 2 20 58 17/09/2007 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25991672 GABRIEL JOSE MARTINS 18 4 12 8 16 58 05/04/1999 AC-GRAD

25602332 MIDYAN CERQUEIRA PINTO 18 8 6 4 21.5 57.5 20/01/2003 AC-GRAD

25283334 RAYAN KARLOS ROCHA ARAUJO 16 8 6 4 19 53 27/08/2007 AC-GRAD

2540440 CLOVIS JOSE ALBRIGO JUNIOR 12 6 8 2 24 52 12/02/1992 AC-GRAD

25508375 GUSTAVO SILVA MELO PEIXOTO 10 6 6 6 23 51 16/12/2007 AC-GRAD

255213190 JEFERSON FERREIRA RODRIGUES 22 4 8 4 13 51 10/11/1991 AC-GRAD

250511563 SELMA ALVES DA SILVA 18 4 8 2 18 50 10/12/1993 AC-GRAD

2591874 ELIAS DE JESUS INACIO DA SILVA 14 6 12 6 12 50 18/07/2006 AC-GRAD

25578857 MILLENA NOGUEIRA DA COSTA 16 4 6 6 16.5 48.5 19/05/2000 AC-GRAD

25991727 JAIRO JORGE DA SILVA DE OLIVEIRA 18 8 6 4 12 48 03/03/2007 AC-GRAD

2581977 LEANDRO DOS REIS FERREIRA 14 4 12 4 12 46 21/03/1997 AC-GRAD

25472477 VICTOR FERREIRA DIAS 10 4 2 2 24 42 29/04/2005 AC-GRAD

25384258 HIGOR GOMES DE OLIVEIRA 12 6 4 0 19 41 03/01/2007 AC-GRAD

258510578 GUSTAVO ALVES MOREIRA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 28/06/2006 AC-GRAD

25561246 ANA CLARA VERISSIMO AGAPITO 0 0 0 0 0 0 13/02/2006 AC-GRAD

25063832 CARLOS VINICIUS ROSA GALONETE 0 0 0 0 0 0 21/09/2007 AC-GRAD

25264017 ARTHUR RAMOS ALVES 0 0 0 0 0 0 15/11/2007 AC-GRAD

252811251 CAMILO SILVA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 07/07/1999 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25783836 MARIA EDUARDA CALIXTO VIEIRA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 AC-GRAD

2565343 THIAGO GUIMARAES DOS SANTOS ANDRADE 0 0 0 0 0 0 08/05/2007 AC-GRAD

25424713 LUCAS EMILIO SILVA LANES 0 0 0 0 0 0 12/07/2007 AC-GRAD

25574718 ARTHUR BERIZONZI POMPEI 20 10 12 0 27 69 22/05/2007 AC-GRAD

259613525 RIQUELME CORTES DOS REIS 0 0 0 0 0 0 28/02/2002 AC-GRAD

255813977 JOAO PEDRO MENEZES CORREIA 0 0 0 0 0 0 05/05/2002 AC-GRAD

259613524 YURI CORTES DOS REIS 0 0 0 0 0 0 07/06/1999 AC-GRAD

2579239 GABRIEL DA COSTA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 09/09/2003 AC-GRAD

25565028 DANYEL DOS SANTOS MALAQUIAS VICENTE 0 0 0 0 0 0 18/09/2006 AC-GRAD

250813415 FRANK LUGAO SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 29/11/1981 AC-GRAD

25822471 SARA BEATRIZ GARCIA PIRES 0 0 0 0 0 0 02/04/2002 AC-GRAD

25338153 RICARDO MARTINS GUIMARAES 0 0 0 0 0 0 11/03/2000 AC-GRAD

25692563 LUIZ GUILHERME CORREA REZENDE 10 2 14 0 18 44 08/03/2007 AC-GRAD

25429788 JOAO VITOR DE OLIVEIRA HENRIQUES 0 0 0 0 0 0 05/04/2001 AC-GRAD

25661215 WESLEY LIMA PIMENTEL 0 0 0 0 0 0 02/01/1991 AC-GRAD

25571732 NATHAN ARAUJO FREITAS 0 0 0 0 0 0 01/03/1989 AC-GRAD

25877058 EDUARDO FELIPPE ATHADEU RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 19/03/1985 AC-GRAD

25854181 JOSE MARIO SERENARIO SILVA 0 0 0 0 0 0 05/07/1982 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25934796 MATEUS DE MELO DA SILVA REIS 0 0 0 0 0 0 23/03/2008 AC-GRAD

25785958 LUCAS CARNEIRO LOURENCO 0 0 0 0 0 0 23/07/1996 AC-GRAD

25569386
MARIA RITA ALVES DE SOUZA DA
CONCEICAO

0 0 0 0 0 0 07/04/1982 AC-GRAD

254910759 CRISTIANO MAZZOCCO MACHADO JUNIOR 0 0 0 0 0 0 16/11/1997 AC-GRAD

25493577 EDUARDO SILVA SOUZA 0 0 0 0 0 0 21/07/1994 AC-GRAD

25816000 KAIO PEREIRA DE LIMA ROCHA 0 0 0 0 0 0 26/05/2001 AC-GRAD

25697861 FRANCISLAINE GOMES SOARES 0 0 0 0 0 0 26/11/2000 AC-GRAD

254710919 THIAGO SOUZA 16 6 6 0 18 46 06/03/2002 AC-GRAD

251813986 LEIZA CRISTINA DE ABREU FERREIRA 0 0 0 0 0 0 04/08/1979 AC-GRAD

25446451 MARIA PAULA APARECIDA SILVA ROCHA 18 8 12 8 48 94 13/07/2007 LB-PPI-GRAD

25446127 JOAO VICTOR NETO DA SILVA 18 4 12 8 28.5 70.5 25/04/2008 LB-PPI-GRAD

25508375 GUSTAVO SILVA MELO PEIXOTO 10 6 6 6 23 51 16/12/2007 LB-PPI-GRAD

2591874 ELIAS DE JESUS INACIO DA SILVA 14 6 12 6 12 50 18/07/2006 LB-PPI-GRAD

25578857 MILLENA NOGUEIRA DA COSTA 16 4 6 6 16.5 48.5 19/05/2000 LB-PPI-GRAD

25697861 FRANCISLAINE GOMES SOARES 0 0 0 0 0 0 26/11/2000 LB-PPI-GRAD

25063832 CARLOS VINICIUS ROSA GALONETE 0 0 0 0 0 0 21/09/2007 LB-PPI-GRAD

25661215 WESLEY LIMA PIMENTEL 0 0 0 0 0 0 02/01/1991 LB-PPI-GRAD

25692563 LUIZ GUILHERME CORREA REZENDE 10 2 14 0 18 44 08/03/2007 LB-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25338153 RICARDO MARTINS GUIMARAES 0 0 0 0 0 0 11/03/2000 LB-PPI-GRAD

25565028 DANYEL DOS SANTOS MALAQUIAS VICENTE 0 0 0 0 0 0 18/09/2006 LB-PPI-GRAD

25783836 MARIA EDUARDA CALIXTO VIEIRA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LB-PPI-GRAD

25446451 MARIA PAULA APARECIDA SILVA ROCHA 18 8 12 8 48 94 13/07/2007 LB-EP-GRAD

25432111 DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 26 10 8 8 39 91 13/12/2006 LB-EP-GRAD

252613896 GABRIEL PINHEIRO AVILA 22 4 10 6 47 89 10/10/2006 LB-EP-GRAD

25996162 GABRIEL LOPES LANES 24 8 14 8 26 80 08/11/2007 LB-EP-GRAD

25865127 CRISLAYNE RAFAELA FILIPE 18 4 6 2 42 72 04/01/1996 LB-EP-GRAD

25446127 JOAO VICTOR NETO DA SILVA 18 4 12 8 28.5 70.5 25/04/2008 LB-EP-GRAD

25688180 PAULO GUILHERME VICENTE DE SOUZA 20 10 6 2 30 68 11/10/2006 LB-EP-GRAD

25048232 EVARISTO GABRIEL RIBEIRO BRAGA 18 8 14 8 18 66 12/12/2006 LB-EP-GRAD

25508375 GUSTAVO SILVA MELO PEIXOTO 10 6 6 6 23 51 16/12/2007 LB-EP-GRAD

250511563 SELMA ALVES DA SILVA 18 4 8 2 18 50 10/12/1993 LB-EP-GRAD

2591874 ELIAS DE JESUS INACIO DA SILVA 14 6 12 6 12 50 18/07/2006 LB-EP-GRAD

25578857 MILLENA NOGUEIRA DA COSTA 16 4 6 6 16.5 48.5 19/05/2000 LB-EP-GRAD

2581977 LEANDRO DOS REIS FERREIRA 14 4 12 4 12 46 21/03/1997 LB-EP-GRAD

25472477 VICTOR FERREIRA DIAS 10 4 2 2 24 42 29/04/2005 LB-EP-GRAD

25783836 MARIA EDUARDA CALIXTO VIEIRA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25561246 ANA CLARA VERISSIMO AGAPITO 0 0 0 0 0 0 13/02/2006 LB-EP-GRAD

25661215 WESLEY LIMA PIMENTEL 0 0 0 0 0 0 02/01/1991 LB-EP-GRAD

25565028 DANYEL DOS SANTOS MALAQUIAS VICENTE 0 0 0 0 0 0 18/09/2006 LB-EP-GRAD

25384258 HIGOR GOMES DE OLIVEIRA 12 6 4 0 19 41 03/01/2007 LB-EP-GRAD

25338153 RICARDO MARTINS GUIMARAES 0 0 0 0 0 0 11/03/2000 LB-EP-GRAD

255813977 JOAO PEDRO MENEZES CORREIA 0 0 0 0 0 0 05/05/2002 LB-EP-GRAD

25692563 LUIZ GUILHERME CORREA REZENDE 10 2 14 0 18 44 08/03/2007 LB-EP-GRAD

25697861 FRANCISLAINE GOMES SOARES 0 0 0 0 0 0 26/11/2000 LB-EP-GRAD

25429788 JOAO VITOR DE OLIVEIRA HENRIQUES 0 0 0 0 0 0 05/04/2001 LB-EP-GRAD

25063832 CARLOS VINICIUS ROSA GALONETE 0 0 0 0 0 0 21/09/2007 LB-EP-GRAD

25869945 DAVI LUIZ MORAIS BOMFIM 28 8 10 6 44 96 08/04/2008 LI-PPI-GRAD

25446451 MARIA PAULA APARECIDA SILVA ROCHA 18 8 12 8 48 94 13/07/2007 LI-PPI-GRAD

25802923 ALISSON REIS NUNES 26 8 10 6 44 94 18/08/2006 LI-PPI-GRAD

250111560 MARCUS PAULO LEOPOLDO GOMES 24 10 12 4 28 78 15/05/2007 LI-PPI-GRAD

2566868 KAUA MAGALHAES DE SOUZA 18 6 14 10 27 75 18/12/2007 LI-PPI-GRAD

25446127 JOAO VICTOR NETO DA SILVA 18 4 12 8 28.5 70.5 25/04/2008 LI-PPI-GRAD

254011231 JOSUE DE SOUZA MOREIRA 22 4 8 6 26 66 22/11/1997 LI-PPI-GRAD

256211205 DAVI GOMES DE PAIVA 12 4 8 2 38 64 11/04/2007 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25991672 GABRIEL JOSE MARTINS 18 4 12 8 16 58 05/04/1999 LI-PPI-GRAD

25508375 GUSTAVO SILVA MELO PEIXOTO 10 6 6 6 23 51 16/12/2007 LI-PPI-GRAD

2591874 ELIAS DE JESUS INACIO DA SILVA 14 6 12 6 12 50 18/07/2006 LI-PPI-GRAD

25578857 MILLENA NOGUEIRA DA COSTA 16 4 6 6 16.5 48.5 19/05/2000 LI-PPI-GRAD

25991727 JAIRO JORGE DA SILVA DE OLIVEIRA 18 8 6 4 12 48 03/03/2007 LI-PPI-GRAD

25697861 FRANCISLAINE GOMES SOARES 0 0 0 0 0 0 26/11/2000 LI-PPI-GRAD

254710919 THIAGO SOUZA 16 6 6 0 18 46 06/03/2002 LI-PPI-GRAD

25692563 LUIZ GUILHERME CORREA REZENDE 10 2 14 0 18 44 08/03/2007 LI-PPI-GRAD

25565028 DANYEL DOS SANTOS MALAQUIAS VICENTE 0 0 0 0 0 0 18/09/2006 LI-PPI-GRAD

258510578 GUSTAVO ALVES MOREIRA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 28/06/2006 LI-PPI-GRAD

25934796 MATEUS DE MELO DA SILVA REIS 0 0 0 0 0 0 23/03/2008 LI-PPI-GRAD

25661215 WESLEY LIMA PIMENTEL 0 0 0 0 0 0 02/01/1991 LI-PPI-GRAD

2565343 THIAGO GUIMARAES DOS SANTOS ANDRADE 0 0 0 0 0 0 08/05/2007 LI-PPI-GRAD

25783836 MARIA EDUARDA CALIXTO VIEIRA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LI-PPI-GRAD

25063832 CARLOS VINICIUS ROSA GALONETE 0 0 0 0 0 0 21/09/2007 LI-PPI-GRAD

25338153 RICARDO MARTINS GUIMARAES 0 0 0 0 0 0 11/03/2000 LI-PPI-GRAD

25816000 KAIO PEREIRA DE LIMA ROCHA 0 0 0 0 0 0 26/05/2001 LI-PCD-GRAD

259911487 SOPHIA RIBEIRO SABBO 26 10 20 10 50 116 05/05/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25316320 PAOLA SILVA DE SOUZA 24 12 8 6 57.5 107.5 18/07/2007 LI-EP-GRAD

25375895 VITOR LEITE GOULART 28 12 22 12 28 102 18/08/2003 LI-EP-GRAD

25869945 DAVI LUIZ MORAIS BOMFIM 28 8 10 6 44 96 08/04/2008 LI-EP-GRAD

25446451 MARIA PAULA APARECIDA SILVA ROCHA 18 8 12 8 48 94 13/07/2007 LI-EP-GRAD

25802923 ALISSON REIS NUNES 26 8 10 6 44 94 18/08/2006 LI-EP-GRAD

25348771 THEO MINARINI DE MELO 28 16 12 4 34 94 19/04/2007 LI-EP-GRAD

25875699 BEATRIZ PEREIRA CORREA 24 10 6 6 47 93 22/12/2004 LI-EP-GRAD

25977025 THAYTHE STEFANY DE SOUZA FREITAS 26 4 8 8 46 92 09/02/2004 LI-EP-GRAD

25432111 DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 26 10 8 8 39 91 13/12/2006 LI-EP-GRAD

252613896 GABRIEL PINHEIRO AVILA 22 4 10 6 47 89 10/10/2006 LI-EP-GRAD

25092352 LEONARDO NASCIMENTO SOUZA CRUZ 20 10 6 12 39 87 30/05/2002 LI-EP-GRAD

25306302 CARLOS AUGUSTO COUTINHO DE SOUZA 24 12 14 8 29 87 30/09/2006 LI-EP-GRAD

25534944 KAROLLINY VITORIA DA SILVA DUARTE 26 10 4 8 34 82 31/05/2007 LI-EP-GRAD

25047024 HENRIQUE SILVA DE PAULA 26 6 8 8 34 82 24/04/2002 LI-EP-GRAD

25996162 GABRIEL LOPES LANES 24 8 14 8 26 80 08/11/2007 LI-EP-GRAD

25421497 RAPHAEL BAIA DA SILVA 20 10 12 6 30 78 21/07/1993 LI-EP-GRAD

250111560 MARCUS PAULO LEOPOLDO GOMES 24 10 12 4 28 78 15/05/2007 LI-EP-GRAD

25965418 JOAO DA SILVA LIMA JUNIOR 14 12 10 8 32 76 29/03/1985 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25001589 EDUARDO VEGGY BARBOSA 20 6 10 10 29 75 15/09/1983 LI-EP-GRAD

2566868 KAUA MAGALHAES DE SOUZA 18 6 14 10 27 75 18/12/2007 LI-EP-GRAD

25865127 CRISLAYNE RAFAELA FILIPE 18 4 6 2 42 72 04/01/1996 LI-EP-GRAD

25446127 JOAO VICTOR NETO DA SILVA 18 4 12 8 28.5 70.5 25/04/2008 LI-EP-GRAD

2576837 MIGUEL JOSE NUNES MOREIRA LAMOLHA 22 6 12 6 24 70 24/08/2005 LI-EP-GRAD

25688180 PAULO GUILHERME VICENTE DE SOUZA 20 10 6 2 30 68 11/10/2006 LI-EP-GRAD

256711077 CASSIO DA SILVA MOREIRA 8 6 8 10 34 66 16/09/1993 LI-EP-GRAD

2582882 JOAO VICTOR MEDEIROS DE FREITAS 16 4 6 8 32 66 06/01/2000 LI-EP-GRAD

254011231 JOSUE DE SOUZA MOREIRA 22 4 8 6 26 66 22/11/1997 LI-EP-GRAD

25048232 EVARISTO GABRIEL RIBEIRO BRAGA 18 8 14 8 18 66 12/12/2006 LI-EP-GRAD

256211205 DAVI GOMES DE PAIVA 12 4 8 2 38 64 11/04/2007 LI-EP-GRAD

25163747 WENDRIL TEZOLINO REZENDE 18 6 6 10 24 64 06/10/2003 LI-EP-GRAD

254412296 NICOLAS DUARTE VENANCIO 14 6 6 4 32 62 25/01/2007 LI-EP-GRAD

25302791 ERICK CIRIBELLI RODRIGUES 22 10 8 4 18 62 10/06/2007 LI-EP-GRAD

258310308 LUIZ GUILHERME VENTURA BELINATO 20 8 8 2 20 58 17/09/2007 LI-EP-GRAD

25991672 GABRIEL JOSE MARTINS 18 4 12 8 16 58 05/04/1999 LI-EP-GRAD

25602332 MIDYAN CERQUEIRA PINTO 18 8 6 4 21.5 57.5 20/01/2003 LI-EP-GRAD

25283334 RAYAN KARLOS ROCHA ARAUJO 16 8 6 4 19 53 27/08/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

2540440 CLOVIS JOSE ALBRIGO JUNIOR 12 6 8 2 24 52 12/02/1992 LI-EP-GRAD

25508375 GUSTAVO SILVA MELO PEIXOTO 10 6 6 6 23 51 16/12/2007 LI-EP-GRAD

255213190 JEFERSON FERREIRA RODRIGUES 22 4 8 4 13 51 10/11/1991 LI-EP-GRAD

250511563 SELMA ALVES DA SILVA 18 4 8 2 18 50 10/12/1993 LI-EP-GRAD

2591874 ELIAS DE JESUS INACIO DA SILVA 14 6 12 6 12 50 18/07/2006 LI-EP-GRAD

25578857 MILLENA NOGUEIRA DA COSTA 16 4 6 6 16.5 48.5 19/05/2000 LI-EP-GRAD

25991727 JAIRO JORGE DA SILVA DE OLIVEIRA 18 8 6 4 12 48 03/03/2007 LI-EP-GRAD

2581977 LEANDRO DOS REIS FERREIRA 14 4 12 4 12 46 21/03/1997 LI-EP-GRAD

25472477 VICTOR FERREIRA DIAS 10 4 2 2 24 42 29/04/2005 LI-EP-GRAD

258510578 GUSTAVO ALVES MOREIRA DE ALMEIDA 0 0 0 0 0 0 28/06/2006 LI-EP-GRAD

25783836 MARIA EDUARDA CALIXTO VIEIRA 0 0 0 0 0 0 08/02/2008 LI-EP-GRAD

25384258 HIGOR GOMES DE OLIVEIRA 12 6 4 0 19 41 03/01/2007 LI-EP-GRAD

25574718 ARTHUR BERIZONZI POMPEI 20 10 12 0 27 69 22/05/2007 LI-EP-GRAD

25493577 EDUARDO SILVA SOUZA 0 0 0 0 0 0 21/07/1994 LI-EP-GRAD

25063832 CARLOS VINICIUS ROSA GALONETE 0 0 0 0 0 0 21/09/2007 LI-EP-GRAD

254910759 CRISTIANO MAZZOCCO MACHADO JUNIOR 0 0 0 0 0 0 16/11/1997 LI-EP-GRAD

255813977 JOAO PEDRO MENEZES CORREIA 0 0 0 0 0 0 05/05/2002 LI-EP-GRAD

25877058 EDUARDO FELIPPE ATHADEU RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 19/03/1985 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25565028 DANYEL DOS SANTOS MALAQUIAS VICENTE 0 0 0 0 0 0 18/09/2006 LI-EP-GRAD

25338153 RICARDO MARTINS GUIMARAES 0 0 0 0 0 0 11/03/2000 LI-EP-GRAD

25264017 ARTHUR RAMOS ALVES 0 0 0 0 0 0 15/11/2007 LI-EP-GRAD

252811251 CAMILO SILVA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 07/07/1999 LI-EP-GRAD

25697861 FRANCISLAINE GOMES SOARES 0 0 0 0 0 0 26/11/2000 LI-EP-GRAD

25561246 ANA CLARA VERISSIMO AGAPITO 0 0 0 0 0 0 13/02/2006 LI-EP-GRAD

25934796 MATEUS DE MELO DA SILVA REIS 0 0 0 0 0 0 23/03/2008 LI-EP-GRAD

25785958 LUCAS CARNEIRO LOURENCO 0 0 0 0 0 0 23/07/1996 LI-EP-GRAD

25569386
MARIA RITA ALVES DE SOUZA DA
CONCEICAO

0 0 0 0 0 0 07/04/1982 LI-EP-GRAD

25661215 WESLEY LIMA PIMENTEL 0 0 0 0 0 0 02/01/1991 LI-EP-GRAD

25822471 SARA BEATRIZ GARCIA PIRES 0 0 0 0 0 0 02/04/2002 LI-EP-GRAD

2579239 GABRIEL DA COSTA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 09/09/2003 LI-EP-GRAD

25816000 KAIO PEREIRA DE LIMA ROCHA 0 0 0 0 0 0 26/05/2001 LI-EP-GRAD

25854181 JOSE MARIO SERENARIO SILVA 0 0 0 0 0 0 05/07/1982 LI-EP-GRAD

2565343 THIAGO GUIMARAES DOS SANTOS ANDRADE 0 0 0 0 0 0 08/05/2007 LI-EP-GRAD

250813415 FRANK LUGAO SANTOS DA SILVA 0 0 0 0 0 0 29/11/1981 LI-EP-GRAD

254710919 THIAGO SOUZA 16 6 6 0 18 46 06/03/2002 LI-EP-GRAD

251813986 LEIZA CRISTINA DE ABREU FERREIRA 0 0 0 0 0 0 04/08/1979 LI-EP-GRAD
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25692563 LUIZ GUILHERME CORREA REZENDE 10 2 14 0 18 44 08/03/2007 LI-EP-GRAD

25429788 JOAO VITOR DE OLIVEIRA HENRIQUES 0 0 0 0 0 0 05/04/2001 LI-EP-GRAD

25571732 NATHAN ARAUJO FREITAS 0 0 0 0 0 0 01/03/1989 LI-EP-GRAD

252711591 GUILHERME CAMPOS FARIA RODRIGUES 20 8 12 6 28 74 22/01/2006 PCD-GRAD

25394264 LUDMILLA BRAGA FERNANDES 16 2 8 2 40 68 14/08/1981 PCD-GRAD

25377327 PEDRO LEITE GOULART 26 6 14 8 9 63 17/10/1999 PCD-GRAD

25816000 KAIO PEREIRA DE LIMA ROCHA 0 0 0 0 0 0 26/05/2001 PCD-GRAD

Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias

5. RED - Redação


